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Date/Fecha : 14.12.2004

Description of Columns / Descripción de columnas / Description des colonnes
Intent Purpose of the notification Propósito de la notificación Objet de la notification

1a Assigned frequency Frecuencia asignada Fréquence assignée
4a Name of the location of Tx station Nombre del emplazamiento de estación Tx Nom de l'emplacement de la station Tx
4b Geographical area Zona geográfica Zone géographique
4c Geographical coordinates Coordenadas geográficas Coordonnées géographiques
6a Class of station Clase de estación Classe de station
1b Vision / sound frequency Frecuencia de portadora imagen/sonido Fréquence image / son
1ea Frequency stability Estabilidad de frecuencia Stabilité de fréquence
1e carrier frequency offset Desplazamiento de la portadora Décalage de la porteuse
7c System and colour system Sistema de transmisión / color Système et système de couleur
9d Polarization Polarización Polarisation
13c Remarks Observaciones Remarques

9 Directivity Directividad Directivité
8b Max. e.r.p., dbW P.R.A. máxima, dBW P.a.r maximale, dbW

9eb Max.effective antenna height, m Altura máxima efectiva Hauteur équivqlente max, m
BR Id BR identification number Número de identificación de la BR Numéro d'identification de la BR
Coord Coordination completed with Coordinación efectuada con Coordination faite avec
13a3 To be coordinated with A coordinar con A coordonner avec

Expiry date for comments / Fecha limite para comentarios / Date limite pour les commentaires 
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PARTIE 
1a 4b4a 4c 6a 1b 1ea 1e 7c 9d 9 8b 9eb BR id

B PART B PARTE B 
13cIntent Coord

ADD 87.5 LTUBIRZAI         024 E 49 15 56 N 15 00 BC N 4    V D 37 100 104002384A/129

ADD 87.6 D  PRENZLAU 013 E 53 44 53 N 19 57 BC N 4    H D 23 91 102003537A/125 DNK

ADD 87.6 HOLENSCHEDE 006 E 55 00 52 N 14 00 BC N 4    V D 30 102 102028304A/125 DNK

ADD 87.6 HOLSMILDE       006 E 24 00 52 N 54 00 BC N 4    V D 46.3 184 102002815A/125 DNK; NOR

ADD 87.6 LVAKRASLAVA 027 E 10 30 55 N 54 30 BC N 4    H D 30 100 103037600A/129 BLR; EST; 
FIN; LTU; 
POL; RUS; 
S

ADD 87.6 UKRBAR 0          027 E 45 28 49 N 00 24 BC N 4    V ND 35 141 103008007A/129 HNG; MDA; 
ROU; SVK

ADD 87.7 AUTS JOHANN 012 E 20 16 47 N 30 12 BC N 4    H D 20 265 104042671A/131 CZE; D; I; 
SVN

MOD 87.7 HOLLELYSTAD  005 E 26 00 52 N 32 00 BC N 4    V D 47 175 084017908A/119 BEL; D; 
DNK; F; G; 
LUX; NOR

ADD 87.8 HOLCHAAM       004 E 57 00 51 N 27 00 BC N 4    V D 20 51 102002817A/119
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PARTIE 
1a 4b4a 4c 6a 1b 1ea 1e 7c 9d 9 8b 9eb BR id

B PART B PARTE B 
13cIntent Coord

ADD 87.8 HOLUTRECHT   005 E 06 28 52 N 05 46 BC N 4    V D 30 63 102002816A/119

ADD 87.9 AUTELLMAUTA 013 E 12 32 47 N 14 32 BC N 4    H D 17.8 395 104048846A/131 D

MOD 87.9 AUTLEUTASCH 011 E 06 21 47 N 20 40 BC N 4    M D 30.0 561 084015851A/119 D; I; SUI

ADD 87.9 AUTVOECKLAB 013 E 41 08 47 N 55 18 BC N 4    H D 23.2 441 101011774A/119 CZE; D; I

ADD 87.9 HOLDEN BOSC 005 E 20 00 51 N 39 00 BC N 4    V D 33.0 74 102002818A/119

ADD 87.9 SENRoss Béthio 016 W 08 16 N 16 BC N 4    H ND 33 50 103005925A/125

ADD 88.0 MDRPICO DO SI 016 W 52 14 32 N 41 12 BC N 4    M ND 46.5 957 104048876A/131 E

MOD 88.1 HOLHILVERSU 005 E 10 00 52 N 15 00 BC N 4    V D 36.0 170 084017865A/122 BEL; D; 
DNK; F; G; 
LUX; NOR

ADD 88.1 LTUKAUNAS     023 E 56 00 54 N 56 00 BC N 4    V D 30 147 103048041A/129
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PARTIE 
1a 4b4a 4c 6a 1b 1ea 1e 7c 9d 9 8b 9eb BR id

B PART B PARTE B 
13cIntent Coord

ADD 88.1 LVADAUGAVPIL 026 E 32 08 55 N 52 21 BC N 4    V D 37 168 103037601A/129 BLR; EST; 
FIN; LTU; 
POL; RUS; 
S

ADD 88.1 SENKolda           014 W 59 12 N 54 BC N 4    H ND 33 50 103005823A/125

ADD 88.1 SENSaint Louis  016 W 29 16 N 00 BC N 4    H ND 37 100 103005913A/125

ADD 88.2 HOLAPELDOOR 005 E 58 00 52 N 12 00 BC N 4    V D 30 62 102002819A/119

ADD 88.2 LVAVILAKA        027 E 40 00 57 N 12 00 BC N 4    V ND 27 123 103037602A/129 BLR; EST; 
FIN; LTU; 
POL; RUS; 
S

ADD 88.2 SENBambey       016 W 28 14 N 42 BC N 4    H ND 37 100 103005743A/125

MOD 88.3 AUTS MICHAEL 013 E 36 22 47 N 04 22 BC N 4    H D 14.8 644 084016187A/129 D; I; SVN

ADD 88.3 HOLDEN HELDE 004 E 45 00 52 N 56 00 BC N 4    V D 28.8 54 102002820A/119
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PARTIE 
1a 4b4a 4c 6a 1b 1ea 1e 7c 9d 9 8b 9eb BR id

B PART B PARTE B 
13cIntent Coord

ADD 88.3 LVAKANDAVA   022 E 45 00 57 N 02 00 BC N 4    H D 30 79 103037603A/129 BLR; EST; 
FIN; LTU; 
POL; RUS; 
S

ADD 88.3 SENBignona       016 W 14 12 N 49 BC N 4    H ND 33 50 103005995A/125

ADD 88.3 SENGuinguinéo  015 W 58 14 N 17 BC N 4    H ND 33 50 103005806A/125

ADD 88.3 SENKidira           012 W 12 14 N 27 BC N 4    H ND 33 50 103005950A/125

ADD 88.3 SENLouga          016 W 13 15 N 38 BC N 4    H ND 37 100 103005845A/125

ADD 88.3 SENSaint Louis  016 W 29 16 N 00 BC N 4    H ND 33 50 103005916A/125

ADD 88.3 SENThilogne      013 W 36 15 N 58 BC N 4    H ND 33 50 103005879A/125

ADD 88.3 SENVélingara     014 W 06 13 N 09 BC N 4    H ND 33 50 103005812A/125

ADD 88.4 D  Freiburg Sta 007 E 50 09 48 N 00 25 BC N 4    V ND 20 116 104008667A/131 F; LIE; SUI
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PARTIE 
1a 4b4a 4c 6a 1b 1ea 1e 7c 9d 9 8b 9eb BR id

B PART B PARTE B 
13cIntent Coord

ADD 88.4 HOLHAARLEM   004 E 40 00 52 N 23 00 BC N 4    V D 30 135 102002821A/119

MOD 88.4 HOLROOSENDA 004 E 29 04 51 N 33 23 BC N 4    V D 44.8 125 084017852A/119 BEL; D; 
DNK; F; G; 
LUX; NOR

ADD 88.4 LVACESVAINE  026 E 18 07 56 N 58 15 BC N 4    V ND 35 235 103037604A/129 BLR; EST; 
FIN; LTU; 
POL; RUS; 
S

ADD 88.5 AZRARRIFE       028 W 13 27 38 N 23 25 BC N 4    M ND 30.0 235 104005350A/129

ADD 88.5 AZRPONTA DEL 025 W 40 14 37 N 44 45 BC N 4    M ND 33.0 67 104005375A/129

ADD 88.5 D  Bad Oeynha 008 E 48 50 52 N 12 48 BC N 4    V D 7 15 103006170A/125 DNK

ADD 88.5 HOLARNHEM     005 E 53 00 51 N 57 00 BC N 4    V D 17 38 099012693A/112 BEL; D; 
DNK; F; G; 
LUX

ADD 88.6 HOLDEN HAAG 004 E 20 10 52 N 04 54 BC N 4    V D 27 66 102002822A/119

MOD 88.6 HOLEINDHOVE 005 E 28 00 51 N 26 00 BC N 4    V D 43.0 106 097000776A/119 BEL; D; 
DNK; F; G; 
LUX; NOR
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PARTIE 
1a 4b4a 4c 6a 1b 1ea 1e 7c 9d 9 8b 9eb BR id

B PART B PARTE B 
13cIntent Coord

MOD 88.6 HOLSMILDE       006 E 24 00 52 N 54 00 BC N 4    V D 45.4 274 084017866A/122 BEL; D; 
DNK; F; G; 
LUX; NOR

ADD 88.6 LVAJELGAVA    023 E 44 53 56 N 39 04 BC N 4    V D 30 119 103037605A/129 BLR; EST; 
FIN; LTU; 
POL; RUS; 
S

ADD 88.7 AUTWEIZ           015 E 37 53 47 N 13 06 BC N 4    V D 20 106 102001715A/131 HNG; HRV; 
SVN

ADD 88.7 HOLAPELDOOR 005 E 58 00 52 N 12 00 BC N 4    V D 30 52 102002823A/119

MOD 88.7 HOLHILVERSU 005 E 10 00 52 N 15 00 BC N 4    V D 24 181 084200341A/119 BEL; D; 
DNK; F; G; 
LUX; NOR

ADD 88.7 LVADAUGAVPIL 026 E 32 08 55 N 52 21 BC N 4    V D 36 168 103037606A/129 BLR; EST; 
FIN; LTU; 
POL; RUS; 
S

ADD 88.7 SENMatam         013 W 15 15 N 40 BC N 4    H ND 33 50 103005871A/125

ADD 88.7 SENNioro            015 W 47 13 N 45 BC N 4    H ND 33 50 103005797A/125
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PARTIE 
1a 4b4a 4c 6a 1b 1ea 1e 7c 9d 9 8b 9eb BR id

B PART B PARTE B 
13cIntent Coord

ADD 88.8 D  Sonneberg 011 E 11 30 50 N 22 00 BC N 4    H D 20 284 104008668A/131 CZE

ADD 88.8 HOLVLISSINGE 003 E 33 00 51 N 27 46 BC N 4    V D 28.8 65 102004378A/122 BEL; D; 
DNK; F; G; 
LUX

ADD 88.8 HOLZEVENHUIZ 004 E 35 00 52 N 01 00 BC N 4    V ND 17 40 102002824A/119

ADD 88.8 MDRCHAO DOS 016 W 54 29 32 N 42 18 BC N 4    M ND 30.0 1450 104033806A/131 E

ADD 88.8 SENThiès           016 W 57 14 N 46 BC N 4    H ND 37 100 103005980A/125

ADD 88.9 AUTSCHEFFAU 012 E 15 01 47 N 30 48 BC N 4    H D 20 230 104027642A/131 D

ADD 88.9 AZRCABECO G 028 W 43 00 38 N 34 36 BC N 4    M ND 40.0 1030 104005342A/129

ADD 88.9 E  LUGO          007 W 33 15 42 N 59 02 BC N 4    V D 36 127 103026215A/129 POR

ADD 88.9 HOLARNHEM     005 E 53 00 51 N 59 00 BC N 4    V D 21 148 102028319A/122 BEL; D; 
DNK; F; G; 
LUX; NOR
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PARTIE 
1a 4b4a 4c 6a 1b 1ea 1e 7c 9d 9 8b 9eb BR id

B PART B PARTE B 
13cIntent Coord

ADD 88.9 HOLDEN BOSC 005 E 19 00 51 N 42 00 BC N 4    V D 30 61 102002825A/119

ADD 88.9 HOLMAASTRIC 005 E 40 00 50 N 50 00 BC N 4    V D 27 90 102002826A/119

ADD 88.9 LVAREZEKNE   027 E 25 17 56 N 31 16 BC N 4    V D 35 173 103037607A/129 BLR; EST; 
FIN; LTU; 
POL; RUS; 
S

ADD 88.9 SENDagana        016 W 30 15 N 30 BC N 4    H ND 37 100 103005886A/125

ADD 88.9 SENMarsassou 015 W 59 12 N 50 BC N 4    H ND 33 50 103006009A/125

ADD 88.9 SENSaint Louis  016 W 29 16 N 00 BC N 4    H ND 37 100 103005914A/125

MOD 89.0 AUTIMST 1         010 E 45 30 47 N 12 27 BC N 4    H ND 20 280 084015731A/119 D; I; SUI

ADD 89.0 D  Bad Kreuzn 007 E 51 17 49 N 50 45 BC N 4    H ND 20 81 104008669A/131 BEL; F; LUX

ADD 89.0 HOLLOCHEM     006 E 25 00 52 N 10 00 BC N 4    V D 33.0 74 102002827A/119
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PARTIE 
1a 4b4a 4c 6a 1b 1ea 1e 7c 9d 9 8b 9eb BR id

B PART B PARTE B 
13cIntent Coord

ADD 89.1 HOLDEN HELDE 004 E 45 00 52 N 58 00 BC N 4    V D 24 61 102002828A/119

ADD 89.1 LVAVIESITE      025 E 33 04 56 N 20 28 BC N 4    H D 37 185 103037608A/129 BLR; EST; 
FIN; LTU; 
POL; RUS; 
S

ADD 89.1 SENMbacké        015 W 55 14 N 48 BC N 4    H ND 33 50 103005753A/125

ADD 89.1 SENRichard Toll 015 W 41 16 N 28 BC N 4    H ND 37 100 103005919A/125

ADD 89.2 AZRSERRA DO 027 W 06 46 38 N 42 39 BC N 4    M ND 33.0 554 104005381A/129

MOD 89.2 HOLBRUNSSUM 005 E 58 00 50 N 56 00 BC N 4    V D 30 116 084017903A/119 AUT; BEL; 
CZE; D; 
DNK; F; G; 
LUX; SUI; 
SVK

ADD 89.2 HOLLOON OP Z 005 E 05 00 51 N 37 00 BC N 4    V D 24.8 117 102002830A/122 BEL; D; 
DNK; F; G; 
LUX; NOR

ADD 89.2 HOLVENLO        006 E 10 00 51 N 22 00 BC N 4    V D 27 53 102002831A/119
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PARTIE 
1a 4b4a 4c 6a 1b 1ea 1e 7c 9d 9 8b 9eb BR id

B PART B PARTE B 
13cIntent Coord

ADD 89.2 HOLZWOLLE     006 E 06 35 52 N 32 35 BC N 4    V D 34.8 81 102002829A/119

ADD 89.2 MDRENCUMEAD 017 W 00 50 32 N 45 06 BC N 4    M ND 27.0 917 104033807A/131 E

MOD 89.2 S  MALMOE K 012 E 59 13 55 N 35 55 BC N 4    V D 24 95 084029468A/129 D; DNK; 
NOR; POL

ADD 89.2 SENDakar           017 W 26 14 N 40 BC N 4    H ND 37 100 103005725A/125

MOD 89.3 AUTGRIES SEL 011 E 09 22 47 N 11 26 BC N 4    H ND 10 400 084015641A/119 D; I

ADD 89.3 HOLEINDHOVE 005 E 30 00 51 N 26 00 BC N 4    V D 27 79 102002832A/119

ADD 89.3 HOLLELYSTAD  005 E 26 00 52 N 32 00 BC N 4    V D 23 105 102029373A/122 BEL; D; 
DNK; F; G; 
LUX; NOR

MOD 89.3 HOLROTTERDA 004 E 29 25 51 N 55 55 BC N 4    V D 40 171 095001441A/119 BEL; D; 
DNK; F; G; 
LUX; NOR

ADD 89.3 HOLVLISSINGE 003 E 34 43 51 N 27 51 BC N 4    V D 20 53 102002833A/119
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PARTIE 
1a 4b4a 4c 6a 1b 1ea 1e 7c 9d 9 8b 9eb BR id

B PART B PARTE B 
13cIntent Coord

ADD 89.3 LVADUNDAGA  022 E 19 56 57 N 30 54 BC N 4    H D 37.8 184 103037609A/129 BLR; EST; 
FIN; LTU; 
POL; RUS; 
S

ADD 89.3 MDRPICO DE A 016 W 50 14 32 N 39 49 BC N 4    M ND 30.0 500 104048877A/131 E

ADD 89.3 SENMbacké        015 W 55 14 N 48 BC N 4    H ND 33 50 103005754A/125

ADD 89.3 SENNdioum        016 W 30 14 N 39 BC N 4    H ND 37 100 103005904A/125

ADD 89.4 AUTPINSWANG 010 E 40 09 47 N 32 18 BC N 4    V D 20 45 103059002A/129 D

MOD 89.4 ESTHAAPSALU 023 E 35 00 58 N 57 00 BC N 4    H D 35 100 094001165A/131 BLR; FIN; 
LTU; LVA; 
POL; RUS; 
S

MOD 89.4 ESTNARVA        028 E 11 00 59 N 23 00 BC N 4    V D 30 100 094002891A/131 FIN; RUS

ADD 89.4 LVAREZEKNE   027 E 25 17 56 N 31 16 BC N 4    V D 33 173 103037610A/129 BLR; EST; 
FIN; LTU; 
POL; RUS; 
S
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PARTIE 
1a 4b4a 4c 6a 1b 1ea 1e 7c 9d 9 8b 9eb BR id

B PART B PARTE B 
13cIntent Coord

ADD 89.4 SENRichard Toll 015 W 41 16 N 28 BC N 4    H ND 33 50 103005921A/125

ADD 89.5 HOLALKMAAR   004 E 46 00 52 N 37 00 BC N 4    V D 40 91 102002834A/119

MOD 89.5 HOLUTRECHT   005 E 08 00 52 N 04 00 BC N 4    V D 40 62 091001417A/119 BEL; D; 
DNK; F; G; 
LUX; NOR

ADD 89.5 LVAVALMIERA  025 E 23 12 57 N 31 37 BC N 4    V D 40 169 103037611A/129 BLR; EST; 
FIN; LTU; 
POL; RUS; 
S

MOD 89.6 D  Neustadt SN 014 E 13 38 50 N 59 52 BC N 4    H D 23 315 102031233A/131 CZE; POL

ADD 89.6 HOLARNHEM     005 E 56 00 51 N 59 00 BC N 4    V D 33 51 102028305A/123 BEL; D; 
DNK; F; G; 
LUX

MOD 89.6 HOLBERGEN-L  006 E 03 00 51 N 36 00 BC N 4    V D 30 43 095001442A/119 BEL; D; 
DNK; F; G; 
LUX; NOR

ADD 89.6 HOLSMILDE       006 E 24 00 52 N 54 00 BC N 4    V D 37 254 102002835A/119

ADD 89.6 MDRCABECO D 016 W 48 38 32 N 44 28 BC N 4    M ND 30.0 699 104033808A/131 E
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PARTIE 
1a 4b4a 4c 6a 1b 1ea 1e 7c 9d 9 8b 9eb BR id

B PART B PARTE B 
13cIntent Coord

ADD 89.6 SENGoudiry        012 W 42 14 N 11 BC N 4    H ND 37 100 103005952A/125

ADD 89.6 SENKaolack       016 W 07 14 N 10 BC N 4    H ND 33 50 103005790A/125

ADD 89.6 SENKébémer      016 W 27 15 N 22 BC N 4    H ND 33 50 103005837A/125

ADD 89.6 SENSemmé        012 W 57 15 N 12 BC N 4    H ND 33 50 103005878A/125

ADD 89.7 ESTTARTU        026 E 43 00 58 N 23 00 BC N 4    V D 35 200 104033986A/131 BLR; FIN; 
LTU; LVA; 
RUS; S

ADD 89.7 HOLBREDA        004 E 47 00 51 N 34 00 BC N 4    V D 30 63 102002836A/119

ADD 89.7 HOLEINDHOVE 005 E 29 00 51 N 25 00 BC N 4    V D 30 107 102002837A/119

ADD 89.8 HOLDEN HAAG 004 E 19 00 52 N 04 00 BC N 4    V D 23.0 58 102002838A/119

MOD 89.8 HOLLELYSTAD  005 E 26 00 52 N 32 00 BC N 4    V D 47 148 084017909A/122 BEL; D; 
DNK; F; G; 
LUX; NOR
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PARTIE 
1a 4b4a 4c 6a 1b 1ea 1e 7c 9d 9 8b 9eb BR id

B PART B PARTE B 
13cIntent Coord

ADD 89.8 HOLNIJMEGEN  005 E 50 00 51 N 49 00 BC N 4    V D 27 61 102002839A/119

ADD 89.8 LVAREZEKNE   027 E 25 17 56 N 31 16 BC N 4    H ND 43 162 103037612A/129 BLR; EST; 
FIN; LTU; 
POL; RUS; 
S

ADD 89.8 LVASIGULDA    024 E 51 05 57 N 09 32 BC N 4    V ND 27 114 103037613A/129 BLR; EST; 
FIN; LTU; 
POL; RUS; 
S

MOD 89.8 S  MOTALA     015 E 05 56 58 N 35 20 BC N 4    H D 34.8 233 084107855A/129 D; DNK; 
EST; FIN; 
LTU; LVA; 
NOR; POL; 
RUS

ADD 89.9 ESTPARNU        024 E 35 00 58 N 23 00 BC N 4    V D 33 208 104034560A/131 BLR; FIN; 
LTU; LVA; 
RUS; S

ADD 89.9 HOLEMMEN       006 E 55 00 52 N 46 00 BC N 4    V D 30 61 102002840A/119

ADD 89.9 LTUMAZEIKIAI  022 E 20 29 56 N 18 11 BC N 4    V D 29 45 103048042A/129
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PARTIE 
1a 4b4a 4c 6a 1b 1ea 1e 7c 9d 9 8b 9eb BR id

B PART B PARTE B 
13cIntent Coord

MOD 89.9 S  NYBRO VA 015 E 54 50 56 N 45 07 BC N 4    M ND 27.8 69 101007235A/129 D; DNK; 
EST; FIN; 
LTU; LVA; 
NOR; POL; 
RUS

MOD 90.0 HOLLOON OP Z 005 E 04 39 51 N 36 29 BC N 4    V D 43.0 116 093005067A/119 BEL; D; 
DNK; F; G; 
LUX; NOR

ADD 90.0 HOLVLISSINGE 003 E 34 00 51 N 27 00 BC N 4    V D 30 61 102002841A/119

ADD 90.0 LVARIGA           024 E 08 12 56 N 55 25 BC N 4    H D 30 253 103037614A/129 BLR; EST; 
FIN; LTU; 
POL; RUS; 
S

ADD 90.0 SENDakar           017 W 26 14 N 40 BC N 4    H ND 37 100 103005728A/125

ADD 90.1 HOLAMSTERDA 004 E 58 00 52 N 22 00 BC N 4    V D 27 57 102002843A/119

ADD 90.1 HOLDEN HELDE 004 E 45 33 52 N 57 37 BC N 4    V D 34.8 66 102002842A/119

ADD 90.1 HOLZWOLLE     006 E 06 00 52 N 31 00 BC N 4    V D 29 71 099012696A/112 BEL; D; 
DNK; F; G; 
LUX
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PARTIE 
1a 4b4a 4c 6a 1b 1ea 1e 7c 9d 9 8b 9eb BR id

B PART B PARTE B 
13cIntent Coord

ADD 90.1 LVADAUGAVPIL 026 E 32 08 55 N 52 21 BC N 4    V D 37 168 103037615A/129 BLR; EST; 
FIN; LTU; 
POL; RUS; 
S

ADD 90.1 SENKaolack       016 W 07 14 N 10 BC N 4    H ND 37 100 103005783A/125

ADD 90.1 SENKidira           012 W 12 14 N 27 BC N 4    H ND 37 100 103005948A/125

ADD 90.1 SENOussouye    016 W 33 12 N 30 BC N 4    H ND 37 100 103005988A/125

ADD 90.1 SENRanérou      013 W 57 15 N 18 BC N 4    H ND 37 100 103005861A/125

ADD 90.1 SENVélingara     014 W 06 13 N 09 BC N 4    H ND 37 100 103005809A/125

MOD 90.2 ESTTALLINN     024 E 53 00 59 N 28 00 BC N 4    V D 35 254 099038315A/131 FIN; LTU; 
LVA; RUS; S

MOD 90.2 HOLROOSENDA 004 E 27 00 51 N 31 00 BC N 4    V D 47 125 084017895A/119 BEL; D; 
DNK; F; G; 
LUX; NOR

ADD 90.2 HOLvenray ven   005 E 53 49 51 N 29 28 BC N 4    V ND 20 38 099035721A/113 BEL; DNK; 
F; G
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PARTIE 
1a 4b4a 4c 6a 1b 1ea 1e 7c 9d 9 8b 9eb BR id

B PART B PARTE B 
13cIntent Coord

ADD 90.2 LVAALUKSNE   027 E 04 46 57 N 24 26 BC N 4    V ND 39 157 103037617A/129 BLR; EST; 
FIN; LTU; 
POL; RUS; 
S

ADD 90.2 LVAKANDAVA   022 E 45 00 57 N 02 00 BC N 4    V ND 30 69 103037616A/129 BLR; EST; 
FIN; LTU; 
POL; RUS; 
S

ADD 90.2 SENThiès           016 W 57 14 N 46 BC N 4    H ND 37 100 103005982A/125

ADD 90.3 HOLEINDHOVE 005 E 28 00 51 N 25 00 BC N 4    V D 30 107 102002845A/119

ADD 90.3 HOLGRONINGE 006 E 33 00 53 N 12 00 BC N 4    V D 37 91 102002844A/119

ADD 90.3 LVAMAZSALAC 025 E 04 00 57 N 52 00 BC N 4    V ND 33 68 103037618A/129 BLR; EST; 
FIN; LTU; 
POL; RUS; 
S

ADD 90.3 SENDagana        016 W 30 15 N 30 BC N 4    H ND 33 50 103005887A/125

ADD 90.3 SENDahra          015 W 21 15 N 29 BC N 4    H ND 33 50 103005842A/125
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PARTIE 
1a 4b4a 4c 6a 1b 1ea 1e 7c 9d 9 8b 9eb BR id

B PART B PARTE B 
13cIntent Coord

ADD 90.3 SENGoudomp    015 W 57 12 N 32 BC N 4    H ND 33 50 103006018A/125

ADD 90.4 HOLHILVERSU 005 E 10 00 52 N 15 00 BC N 4    V D 20 111 102002846A/119

ADD 90.4 HOLHOORN       005 E 10 00 52 N 38 00 BC N 4    V D 40 94 102002847A/119

ADD 90.4 LVAKULDIGA    022 E 00 51 56 N 56 05 BC N 4    H D 43 182 103037619A/129 BLR; EST; 
FIN; LTU; 
POL; RUS; 
S

ADD 90.4 SENDakar           017 W 26 14 N 40 BC N 4    H ND 37 100 103005729A/125

ADD 90.5 D  Zweibruecke 007 E 21 17 49 N 14 18 BC N 4    H D 23 63 103007859A/125 BEL; F; LUX

MOD 90.5 FINTURKU        022 E 20 00 60 N 29 00 BC N 4    V D 30 135 084016869EST; RUS; 
S

ADD 90.5 HOLHELMOND  005 E 41 00 51 N 28 00 BC N 4    V D 34.8 65 102002849A/119

ADD 90.5 HOLROTTERDA 004 E 27 00 51 N 53 00 BC N 4    V D 40 170 102002850A/119
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ADD 90.5 HOLSMILDE       006 E 24 00 52 N 54 00 BC N 4    V D 43.0 205 102002848A/119

ADD 90.5 LTUBUBIAI        023 E 08 47 55 N 51 10 BC N 4    V D 29 95 104002385A/129

ADD 90.5 LVAMADONA    026 E 12 16 56 N 51 35 BC N 4    H ND 30 125 103037620A/129 BLR; EST; 
FIN; LTU; 
POL; RUS; 
S

ADD 90.6 AUTELLMAUTA 013 E 12 32 47 N 14 32 BC N 4    H D 17.8 395 104048847A/131 D

ADD 90.6 HOLGROESBEE 005 E 54 58 51 N 47 24 BC N 4    V ND 13.0 105 102002851A/119

ADD 90.6 LVADAUGAVPIL 026 E 32 08 55 N 52 21 BC N 4    V D 40 168 103037621A/129 BLR; EST; 
FIN; LTU; 
POL; RUS; 
S

ADD 90.7 HOLENSCHEDE 006 E 53 00 52 N 13 00 BC N 4    V D 36.0 77 102028306A/122 BEL; D; 
DNK; F; G; 
LUX; NOR

ADD 90.7 SENFoundiougn 016 W 28 14 N 07 BC N 4    H ND 33 50 103005765A/125

MOD 90.8 AUTYBBSITZ     014 E 55 38 47 N 56 21 BC N 4    H D 14.8 500 084016455A/119 CZE; D; 
HNG
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ADD 90.8 HOLTERNEUZE 003 E 51 00 51 N 20 00 BC N 4    V D 33.0 81 102002852A/119

ADD 90.8 MDRENCUMEAD 017 W 00 50 32 N 45 06 BC N 4    M ND 24.7 917 104033809A/131 E

MOD 90.8 MDRPICO DO F 016 W 45 00 32 N 43 00 BC N 4    M ND 30.0 357 084002704A/131

ADD 90.9 ROUDELTA         029 E 03 00 45 N 05 00 BC N 4    H D 40 78 102035077A/123 BUL; MDA; 
UKR

ADD 91.0 AUTPINSWANG 010 E 40 09 47 N 32 18 BC N 4    V D 20 45 103059003A/129 D

ADD 91.0 AZRPICO BART 025 W 10 09 37 N 46 37 BC N 4    M ND 34.8 930 104005339A/129

ADD 91.0 D  Gernrode Th 010 E 21 53 51 N 23 42 BC N 4    H D 23 150 103008877A/125 DNK

ADD 91.0 HOLMARKELO   006 E 27 00 52 N 14 00 BC N 4    V D 30 128 102033460A/123 BEL; D; 
DNK; F; G; 
LUX; NOR

MOD 91.0 HOLROOSENDA 004 E 27 00 51 N 31 00 BC N 4    V D 40 156 084200296A/119 BEL; D; 
DNK; F; G; 
LUX; NOR
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ADD 91.0 HOLTJERKGAA 005 E 42 00 52 N 55 00 BC N 4    V D 40 142 102002853A/119

MOD 91.1 HOLHILVERSU 005 E 10 00 52 N 15 00 BC N 4    V D 46.0 161 091001421A/125 BEL; D; 
DNK; F; G; 
LUX; NOR

ADD 91.1 HOLMAASTRIC 005 E 40 00 50 N 50 00 BC N 4    V D 30 91 102002854A/119

MOD 91.1 S  UDDEVALL 011 E 56 24 58 N 22 36 BC N 4    V D 27 154 084029518A/129 D; DNK; 
EST; LTU; 
LVA; NOR; 
POL; RUS

ADD 91.1 SENSokone        016 W 23 13 N 53 BC N 4    H ND 33 50 103005782A/125

ADD 91.2 HOLLEEUWARD 005 E 46 00 53 N 12 00 BC N 4    V D 31.8 75 099012698A/112 BEL; D; 
DNK; F; G; 
LUX

ADD 91.2 SENDakar           017 W 26 14 N 40 BC N 4    H ND 37 100 103005730A/125

ADD 91.3 AZRCABECO G 028 W 43 00 38 N 34 36 BC N 4    M ND 34.8 1030 104005343A/129

ADD 91.3 HOLHOOGEZAN 006 E 45 00 53 N 09 00 BC N 4    V D 30 75 102002855A/119
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ADD 91.3 HOLTILBURG     005 E 06 00 51 N 35 00 BC N 4    V D 30 86 102028320A/122 BEL; D; 
DNK; F; G; 
LUX; NOR

ADD 91.3 UZBTASHKENT 069 E 14 00 41 N 18 00 BC N 4    V ND 28 161 102006339A/123 KGZ

ADD 91.4 LVAREZEKNE   027 E 20 00 56 N 31 00 BC N 4    H ND 30 100 103037622A/129 BLR; EST; 
FIN; LTU; 
POL; RUS; 
S

ADD 91.4 SENBignona       016 W 14 12 N 49 BC N 4    H ND 33 50 103005996A/125

ADD 91.4 SENGuinguinéo  015 W 58 14 N 17 BC N 4    H ND 33 50 103005807A/125

ADD 91.4 SENKidira           012 W 12 14 N 27 BC N 4    H ND 33 50 103005949A/125

ADD 91.4 SENLouga          016 W 13 15 N 38 BC N 4    H ND 37 100 103005846A/125

ADD 91.4 SENSaint Louis  016 W 29 16 N 00 BC N 4    H ND 33 50 103005917A/125

ADD 91.4 SENThilogne      013 W 36 15 N 58 BC N 4    H ND 33 50 103005880A/125
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ADD 91.4 SENVélingara     014 W 06 13 N 09 BC N 4    H ND 33 50 103005811A/125

ADD 91.5 AUTBREGENZ 3 009 E 45 05 47 N 29 27 BC N 4    V D 23 239 102001617A/119 D; I; SUI

ADD 91.5 HOLBREDA        004 E 47 00 51 N 37 00 BC N 4    V D 33.0 62 102002856A/119

MOD 91.5 HOLEYS             005 E 55 38 50 N 50 00 BC N 4    V D 40 148 084017843A/122 BEL; D; 
DNK; F; G; 
LUX; NOR

ADD 91.6 HOLERP             005 E 39 00 51 N 36 00 BC N 4    V D 20 55 102002857A/119

MOD 91.6 HOLHAARLEM   004 E 40 00 52 N 23 00 BC N 4    V D 37 120 095001444A/122 BEL; D; 
DNK; F; G; 
LUX; NOR

ADD 91.6 LVAPREILI         026 E 43 47 56 N 17 22 BC N 4    V ND 33 106 103037623A/129 BLR; EST; 
FIN; LTU; 
POL; RUS; 
S

ADD 91.6 MDRPICO DO C 016 W 19 08 33 N 04 50 BC N 4    M ND 27.0 540 104033812A/131

ADD 91.6 SENFoundiougn 016 W 28 14 N 07 BC N 4    H ND 37 100 103005764A/125
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ADD 91.7 AUTWATTENS 2 011 E 36 55 47 N 17 09 BC N 4    H D 23 394 103015196A/129 D; SUI

ADD 91.7 HOLLEERSUM   005 E 22 24 52 N 00 04 BC N 4    V D 24.8 63 102002858A/119

ADD 91.7 SENDagana        016 W 30 15 N 30 BC N 4    H ND 37 100 103005889A/125

ADD 91.7 SENZiguinchor   016 W 15 12 N 35 BC N 4    H ND 33 50 103006006A/125

ADD 91.8 HOLROERMON 005 E 59 00 51 N 11 00 BC N 4    V D 20 130 102002860A/119

ADD 91.8 HOLROTTERDA 004 E 29 00 51 N 53 00 BC N 4    V D 30 123 102002859A/119

ADD 91.8 LTUBUBIAI        023 E 08 47 55 N 51 10 BC N 4    V D 33 95 104002386A/129

ADD 91.8 SENKaffrine        015 W 33 14 N 06 BC N 4    H ND 37 100 103005798A/125

ADD 91.8 SENMatam         013 W 15 15 N 40 BC N 4    H ND 33 50 103005872A/125

ADD 91.9 AZRMORRO AL 031 W 13 02 39 N 27 46 BC N 4    M ND 33.0 929 104005369A/129
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ADD 91.9 AZRURZELINA  028 W 09 12 38 N 39 19 BC N 4    M ND 33.0 110 104005385A/129

ADD 91.9 HOLVENLO        006 E 10 00 51 N 22 00 BC N 4    V D 24 78 102002861A/119

ADD 91.9 LVAREZEKNE   027 E 25 17 56 N 31 16 BC N 4    V D 33 173 103037624A/129 BLR; EST; 
FIN; LTU; 
POL; RUS; 
S

ADD 91.9 SENDiouloulou   016 W 36 13 N 02 BC N 4    H ND 33 50 103006011A/125

ADD 91.9 SENKaolack       016 W 07 14 N 10 BC N 4    H ND 37 100 103005784A/125

ADD 91.9 SENKidira           012 W 12 14 N 27 BC N 4    H ND 33 50 103005951A/125

ADD 91.9 SENKolda           014 W 59 12 N 54 BC N 4    H ND 37 100 103005820A/125

ADD 91.9 SENMbacké        015 W 55 14 N 48 BC N 4    H ND 33 50 103005755A/125

ADD 91.9 SENRanérou      013 W 57 15 N 18 BC N 4    H ND 37 100 103005862A/125
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MOD 92.0 AUTIMST 1         010 E 45 30 47 N 12 27 BC N 4    H ND 20 280 084015732A/119 D; I; SUI

ADD 92.0 HOLBEL              005 E 12 00 52 N 15 00 BC N 4    V D 20.8 38 102028321A/122 BEL; D; 
DNK; F; G; 
LUX; NOR

ADD 92.0 HOLIJMUIDEN   004 E 37 00 52 N 28 00 BC N 4    V D 23.0 54 102002863A/119

ADD 92.0 HOLSGRAVENH 004 E 20 00 52 N 05 00 BC N 4    V D 21.8 90 102002862A/119

ADD 92.0 LVAKULDIGA    022 E 00 51 56 N 56 05 BC N 4    H D 40 182 103037625A/129 BLR; EST; 
FIN; LTU; 
POL; RUS; 
S

ADD 92.0 MDRENCUMEAD 017 W 00 50 32 N 45 06 BC N 4    M ND 33.0 917 104048880A/131 E

ADD 92.0 MDRFUNCHAL 2 016 W 56 36 32 N 40 45 BC N 4    M ND 33.0 618 104033813A/131 E

ADD 92.0 S  SOEDERTA 017 E 36 51 59 N 11 30 BC N 4    V ND 13 118 104004342A/129 EST; FIN; 
LTU; LVA; 
NOR; POL; 
RUS

ADD 92.0 SENDagana        016 W 30 15 N 30 BC N 4    H ND 37 100 103005888A/125
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ADD 92.0 SENZiguinchor   016 W 15 12 N 35 BC N 4    H ND 33 50 103006007A/125

MOD 92.1 D  Freiburg Leh 007 E 48 46 48 N 01 03 BC N 4    H D 23 103 102046321A/131 AUT; F; LIE; 
LUX; SUI

MOD 92.2 AUTPIOESMES 010 E 51 40 47 N 03 14 BC N 4    H D 17 200 091001470A/119 D; I; SUI

MOD 92.2 AUTS MICHAEL 013 E 36 22 47 N 04 22 BC N 4    H D 14.8 644 084016188A/129 D; I; SVN

ADD 92.2 AZRCANADA D 028 W 01 09 39 N 05 05 BC N 4    M ND 30.0 122 104005354A/129

ADD 92.2 AZRCASCALHO 025 W 48 51 37 N 51 23 BC N 4    M ND 33.0 599 104005355A/129

ADD 92.2 HOLBERKEL EN 004 E 29 00 52 N 00 00 BC N 4    V D 18.5 38 102002864A/119

ADD 92.2 HOLLINGEWAA 005 E 07 00 51 N 53 00 BC N 4    V D 17 38 102002865A/119

MOD 92.2 HOLSMILDE       006 E 24 00 52 N 54 00 BC N 4    V D 50 204 084017910A/122 BEL; D; 
DNK; F; G; 
LUX; NOR
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ADD 92.2 LVABALVI          027 E 16 00 57 N 08 00 BC N 4    V D 30 100 103037626A/129 BLR; EST; 
FIN; LTU; 
POL; RUS; 
S

ADD 92.2 S  AARE OEV 014 E 02 48 63 N 10 52 BC N 4    V ND 24 154 103052868A/129 FIN; NOR

ADD 92.2 SENLouga          016 W 13 15 N 38 BC N 4    H ND 37 100 103005848A/125

ADD 92.2 SENPodor           014 W 58 16 N 38 BC N 4    H ND 37 100 103005890A/125

MOD 92.3 AUTRAABS THA 015 E 32 14 48 N 50 16 BC N 4    M D 21.8 220 084016081A/129 CZE; D; 
HNG; SVK

ADD 92.3 HOLDOETINCH 006 E 18 00 51 N 58 00 BC N 4    V D 30 63 102028307A/122 BEL; D; 
DNK; F; G; 
LUX; NOR

ADD 92.3 LTUUTENA        025 E 34 45 55 N 30 24 BC N 4    V D 33 123 103048043A/129

ADD 92.3 LVALIEPAJA      021 E 00 13 56 N 30 49 BC N 4    V ND 30 103 103037627A/129 BLR; EST; 
FIN; LTU; 
POL; RUS; 
S

ADD 92.3 SENDakar           017 W 26 14 N 40 BC N 4    H ND 37 100 103005731A/125
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ADD 92.4 AZRSERRA DO 027 W 03 24 38 N 44 00 BC N 4    M ND 33.0 32 104005383A/129

ADD 92.4 HOLDEDEMSVA 006 E 27 00 52 N 36 00 BC N 4    V D 27 51 102002867A/119

ADD 92.4 HOLGRONINGE 006 E 33 00 53 N 12 00 BC N 4    V D 27 82 102002866A/119

ADD 92.4 HOLTERNEUZE 003 E 52 00 51 N 17 00 BC N 4    V D 33.0 100 102028322A/122 BEL; D; 
DNK; F; G; 
LUX; NOR

ADD 92.4 LVATUKUMS     023 E 11 00 56 N 57 00 BC N 4    V D 33 108 103037628A/129 BLR; EST; 
FIN; LTU; 
POL; RUS; 
S

ADD 92.4 SENDiourbel       016 W 16 14 N 40 BC N 4    H ND 33 50 103005762A/125

ADD 92.5 SENRichard Toll 015 W 41 16 N 28 BC N 4    H ND 33 50 103005922A/125

ADD 92.6 D  Biebertal      008 E 34 53 50 N 39 08 BC N 4    H D 20 412 104033075A/131 F; LUX
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MOD 92.6 S  LINDESBER 015 E 12 35 59 N 35 51 BC N 4    V ND 24 54 084029333D; DNK; 
EST; FIN; 
LTU; LVA; 
NOR; POL; 
RUS

ADD 92.7 AZRPICO BART 025 W 10 09 37 N 46 37 BC N 4    M ND 34.8 930 104005340A/129

ADD 92.7 LVADAGDA       027 E 32 00 56 N 06 00 BC N 4    V ND 34 94 103037629A/129 BLR; EST; 
FIN; LTU; 
POL; RUS; 
S

ADD 92.7 SENGoudiry        012 W 42 14 N 11 BC N 4    H ND 37 100 103005953A/125

ADD 92.7 SENKaolack       016 W 07 14 N 10 BC N 4    H ND 33 50 103005791A/125

ADD 92.7 SENKébémer      016 W 27 15 N 22 BC N 4    H ND 37 100 103005835A/125

ADD 92.8 LVALIMBAZI      024 E 45 00 57 N 31 00 BC N 4    V D 33 117 103037630A/129 BLR; EST; 
FIN; LTU; 
POL; RUS; 
S

ADD 92.8 SENSokone        016 W 23 13 N 53 BC N 4    H ND 33 50 103005780A/125
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MOD 92.9 ESTHAAPSALU 023 E 35 00 58 N 57 00 BC N 4    V D 35 100 094001177A/131 FIN; LTU; 
LVA; RUS; S

ADD 92.9 HOLARNHEM     005 E 52 00 51 N 58 00 BC N 4    V D 33 55 099012701A/112 BEL; D; 
DNK; F; G; 
LUX

ADD 92.9 HOLGRONINGE 006 E 35 00 53 N 13 00 BC N 4    V D 30 60 102002868A/119

ADD 92.9 HOLWIERINGE 005 E 04 00 52 N 55 00 BC N 4    V D 44 145 102002869A/119

ADD 92.9 LVADAUGAVPIL 026 E 32 08 55 N 52 21 BC N 4    H D 33 148 103037631A/129 BLR; EST; 
FIN; LTU; 
POL; RUS; 
S

ADD 92.9 SENRufisque      017 W 16 14 N 43 BC N 4    H ND 37 100 103005713A/125

ADD 93.0 AZRCASCALHO 025 W 48 51 37 N 51 23 BC N 4    M ND 33.0 599 104005356A/129

ADD 93.0 LVAALUKSNE   027 E 04 46 57 N 24 26 BC N 4    V ND 35 185 103037632A/129 BLR; EST; 
FIN; LTU; 
POL; RUS; 
S

ADD 93.0 SENDakar           017 W 26 14 N 40 BC N 4    H ND 37 100 103005732A/125
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ADD 93.1 HOLEMMEN       006 E 55 00 52 N 46 00 BC N 4    V D 30 61 102002870A/119

MOD 93.1 HOLLOPIK          005 E 03 00 52 N 01 00 BC N 4    V D 43.0 355 084017906A/122 BEL; D; 
DNK; F; G; 
LUX; NOR

ADD 93.1 HOLTILBURG     005 E 07 00 51 N 34 00 BC N 4    V D 28 54 102028324A/122 BEL; D; 
DNK; F; G; 
LUX

ADD 93.1 MDRENCUMEAD 017 W 00 50 32 N 45 06 BC N 4    M ND 24.7 917 104033814A/131 E

ADD 93.1 SENFatick           016 W 20 14 N 15 BC N 4    H ND 37 100 103005774A/125

ADD 93.1 SENKaolack       016 W 07 14 N 10 BC N 4    H ND 37 100 103005785A/125

ADD 93.2 HOLEINDHOVE 005 E 28 00 51 N 26 00 BC N 4    V D 27 52 102002871A/119

ADD 93.2 SENDiouloulou   016 W 36 13 N 02 BC N 4    H ND 33 50 103006012A/125

ADD 93.2 SENKolda           014 W 59 12 N 54 BC N 4    H ND 33 50 103005821A/125
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ADD 93.2 SENRanérou      013 W 57 15 N 18 BC N 4    H ND 33 50 103005863A/125

ADD 93.2 SENTamba         013 W 41 13 N 47 BC N 4    H ND 33 50 103005941A/125

MOD 93.3 ESTKURESSAA 022 E 29 00 58 N 15 00 BC N 4    H D 35 200 094000644A/131 BLR; FIN; 
LTU; LVA; 
POL; RUS; 
S

ADD 93.3 HOLAMSTERDA 004 E 53 00 52 N 20 00 BC N 4    V D 30 87 102002872A/119

ADD 93.3 HOLENSCHEDE 006 E 55 00 52 N 14 00 BC N 4    V D 30 96 103013483A/129 BEL; D; 
DNK; F; G; 
LUX

ADD 93.3 LVAVILAKA        027 E 40 00 57 N 12 00 BC N 4    V ND 33 123 103037633A/129 BLR; EST; 
FIN; LTU; 
POL; RUS; 
S

ADD 93.3 SENFatick           016 W 20 14 N 15 BC N 4    H ND 37 100 103005775A/125

ADD 93.4 HOLHARDENBE 006 E 37 00 52 N 34 00 BC N 4    V D 29 43 099012704A/112 BEL; D; 
DNK; F; G; 
LUX
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MOD 93.4 HOLHULSBERG 005 E 51 00 50 N 53 00 BC N 4    V D 40 149 084017887A/119 BEL; D; 
DNK; F; G; 
LUX; NOR

ADD 93.4 SENNdierba        016 W 31 15 N 19 BC N 4    H ND 33 50 103005895A/125

ADD 93.4 SENZiguinchor   016 W 15 12 N 35 BC N 4    H ND 37 100 103006000A/125

ADD 93.5 AZRLAJES TER 027 W 04 20 38 N 45 04 BC N 4    M ND 30.0 90 104005364A/129

ADD 93.5 AZRMORRO AL 031 W 13 02 39 N 27 46 BC N 4    M ND 33.0 929 104005370A/129

ADD 93.5 HOLLOCHEM     006 E 26 00 52 N 10 40 BC N 4    V D 36.0 78 102002873A/119

ADD 93.5 LVALIEPAJA      021 E 00 13 56 N 30 49 BC N 4    V D 35 153 103037635A/129 BLR; EST; 
FIN; LTU; 
POL; RUS; 
S

ADD 93.5 LVALIMBAZI      024 E 45 00 57 N 31 00 BC N 4    H D 33 117 103037634A/129 BLR; EST; 
FIN; LTU; 
POL; RUS; 
S

ADD 93.5 SENFatick           016 W 20 14 N 15 BC N 4    H ND 37 100 103005776A/125
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ADD 93.6 AZRFURNAS     025 W 19 06 37 N 45 41 BC N 4    M ND 33.0 303 104005359A/129

ADD 93.6 HOLAMSTERDA 004 E 53 00 52 N 20 00 BC N 4    V D 33.0 87 102002874A/119

MOD 93.6 HOLEINDHOVE 005 E 29 00 51 N 27 00 BC N 4    V D 37 61 084017907A/119 BEL; D; 
DNK; F; G; 
LUX; NOR

ADD 93.6 LVABROCENI    022 E 35 00 56 N 42 00 BC N 4    H D 35 98 103037636A/129 BLR; EST; 
FIN; LTU; 
POL; RUS; 
S

MOD 93.7 D  Giessen       008 E 40 02 50 N 34 52 BC N 4    H D 27 45 097001918A/125 BEL; DNK

ADD 93.7 HOLGRONINGE 006 E 33 00 53 N 12 00 BC N 4    V D 33.0 88 102002875A/119

ADD 93.7 HOLLEIDEN       004 E 30 00 52 N 10 00 BC N 4    V D 33 43 102002876A/119

ADD 93.7 SENMatam         013 W 15 15 N 40 BC N 4    H ND 37 100 103005866A/125

ADD 93.8 AZRESPALAMA 028 W 37 10 38 N 32 51 BC N 4    M ND 30.0 205 104005345A/129
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ADD 93.8 HOLHAARLEM   004 E 40 00 52 N 23 00 BC N 4    V D 30 85 102002877A/119

MOD 93.8 HOLMEGEN       005 E 36 00 51 N 49 00 BC N 4    V D 40 143 092002184A/119 BEL; D; 
DNK; F; G; 
LUX; NOR

ADD 93.8 SENFoundiougn 016 W 28 14 N 07 BC N 4    H ND 33 50 103005766A/125

ADD 93.9 AUTPINSWANG 010 E 40 09 47 N 32 18 BC N 4    V D 20 45 103059004A/129

ADD 93.9 HOLROOSENDA 004 E 27 00 51 N 31 00 BC N 4    V D 33.0 156 103013484A/129 BEL; D; 
DNK; F; G; 
LUX

MOD 93.9 HOLROTTERDA 004 E 29 00 51 N 55 00 BC N 4    V D 33.0 183 092002185A/119 BEL; D; 
DNK; F; G; 
LUX; NOR

MOD 93.9 HOLWIERINGE 005 E 03 31 52 N 54 35 BC N 4    V D 40 144 084017911A/119 BEL; D; 
DNK; F; G; 
LUX; NOR

ADD 93.9 SENKaolack       016 W 07 14 N 10 BC N 4    H ND 33 50 103005792A/125

ADD 93.9 SENKébémer      016 W 27 15 N 22 BC N 4    H ND 37 100 103005836A/125
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ADD 93.9 SENKoumpentou 014 W 34 13 N 59 BC N 4    H ND 33 50 103005944A/125

ADD 93.9 SENMarsassou 015 W 59 12 N 50 BC N 4    H ND 33 50 103006010A/125

ADD 94.0 HOLAPELDOOR 005 E 57 00 52 N 13 00 BC N 4    V D 23.0 54 102002881A/119

ADD 94.0 HOLEINDHOVE 005 E 29 18 51 N 26 45 BC N 4    V D 16.0 62 102002878A/119

ADD 94.0 HOLEMMEN       006 E 55 00 52 N 46 00 BC N 4    V D 30 61 102002880A/119

ADD 94.0 HOLZEVENAAR 006 E 05 45 51 N 55 42 BC N 4    V D 23.0 44 102002879A/119

ADD 94.0 S  ENKOEPIN 017 E 04 50 59 N 37 52 BC N 4    V D 19 51 103052869A/129 DNK; EST; 
LTU; LVA; 
NOR

ADD 94.0 SENDiaobé         015 W 47 15 N 03 BC N 4    H ND 33 50 103005829A/125

ADD 94.0 SENGoudomp    015 W 57 12 N 32 BC N 4    H ND 33 50 103006019A/125

ADD 94.0 SENMédina Gou 013 W 46 13 N 08 BC N 4    H ND 33 50 103005826A/125
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13cIntent Coord

ADD 94.0 SENNdierba        016 W 31 15 N 19 BC N 4    H ND 33 50 103005896A/125

ADD 94.0 SENTamba         013 W 41 13 N 47 BC N 4    H ND 33 50 103005940A/125

ADD 94.1 AZRPONTA DEL 025 W 40 14 37 N 44 45 BC N 4    M ND 33.0 67 104005374A/129

ADD 94.1 BLRPOSENICHI 026 E 03 00 52 N 12 00 BC N 4    V D 30 182 103060699A/129 HNG; LTU; 
LVA; MDA; 
POL; ROU; 
RUS; SVK; 
UKR

ADD 94.1 HOLDEN BOSC 005 E 19 00 51 N 42 00 BC N 4    V D 30 61 102002883A/119

ADD 94.1 HOLTJERKGAA 005 E 42 00 52 N 55 00 BC N 4    V D 33.0 103 102002882A/119

ADD 94.1 LVAVIESITE      025 E 33 04 56 N 20 28 BC N 4    H D 34 170 103037637A/129 BLR; EST; 
FIN; LTU; 
POL; RUS; 
S

ADD 94.2 HOLNIJMEGEN  005 E 50 00 51 N 49 00 BC N 4    V D 30 61 102002884A/119

Page 39 of 102BR IFIC Nº 2534 GE84/ 134



PARTIE 
1a 4b4a 4c 6a 1b 1ea 1e 7c 9d 9 8b 9eb BR id

B PART B PARTE B 
13cIntent Coord

ADD 94.2 HOLSMILDE       006 E 24 00 52 N 54 00 BC N 4    V D 28 142 102029374A/122 BEL; D; 
DNK; F; G; 
LUX; NOR

ADD 94.2 LTUMOLETAI    025 E 16 30 55 N 13 00 BC N 4    V ND 13 57 103048044A/129

ADD 94.2 LVAALUKSNE   027 E 04 46 57 N 24 26 BC N 4    H D 33 185 103037638A/129 BLR; EST; 
FIN; LTU; 
POL; RUS; 
S

MOD 94.3 AUTPIOESMES 010 E 51 40 47 N 03 14 BC N 4    H D 17 200 091001472A/119 D; I; SUI

MOD 94.3 AUTS MICHAEL 013 E 36 22 47 N 04 22 BC N 4    H D 14.8 644 084016189A/129 D; I; SVN

ADD 94.3 BLRVITEBSK     030 E 12 00 55 N 13 00 BC N 4    V ND 30 108 103056136A/129 EST; LTU; 
LVA; POL; 
RUS; UKR

ADD 94.3 D  Gera            012 E 03 55 50 N 52 32 BC N 4    H D 23 91 104008671A/131 CZE

MOD 94.3 HOLLOPIK          005 E 03 00 52 N 01 00 BC N 4    V D 50 232 084017858A/119 BEL; D; 
DNK; F; G; 
LUX; NOR

ADD 94.3 SENFatick           016 W 20 14 N 15 BC N 4    H ND 37 100 103005777A/125
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ADD 94.4 LTUKAUNAS     023 E 56 00 54 N 55 00 BC N 4    V ND 18 69 104002387A/129

ADD 94.4 LTUUTENA        025 E 34 45 55 N 30 24 BC N 4    V ND 5 58 104002388A/129

ADD 94.5 HOLDEN BURG 004 E 48 00 53 N 03 00 BC N 4    V D 28.8 34 102002885A/119

ADD 94.5 LVADAGDA       027 E 31 20 56 N 06 15 BC N 4    V ND 33 94 103037641A/129 BLR; EST; 
FIN; LTU; 
POL; RUS; 
S

ADD 94.5 LVARIGA           024 E 04 18 56 N 56 12 BC N 4    V D 33 118 103037640A/129 BLR; EST; 
FIN; LTU; 
POL; RUS; 
S

MOD 94.5 S  NYNAESHA 017 E 53 00 59 N 04 12 BC N 4    H D 27 72 084029589A/129 D; DNK; 
EST; LTU; 
LVA; NOR; 
POL; RUS

ADD 94.6 SENGuinguinéo  015 W 58 14 N 17 BC N 4    H ND 33 50 103005808A/125

ADD 94.6 SENLouga          016 W 13 15 N 38 BC N 4    H ND 37 100 103005847A/125
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ADD 94.6 SENNioro            015 W 47 13 N 45 BC N 4    H ND 37 100 103005793A/125

ADD 94.6 SENSaint Louis  016 W 29 16 N 00 BC N 4    H ND 33 50 103005918A/125

ADD 94.6 SENSédhiou       015 W 35 12 N 43 BC N 4    H ND 37 100 103005815A/125

ADD 94.6 SENThilogne      013 W 36 15 N 58 BC N 4    H ND 33 50 103005881A/125

MOD 94.7 AUTRAABS THA 015 E 32 14 48 N 50 16 BC N 4    M D 23.6 220 084016082A/129 CZE; D; 
HNG; SVK

ADD 94.7 D  Hohenpeiss 011 E 01 33 47 N 48 07 BC N 4    H D 17 418 103007860A/125 AUT; LIE; 
SUI

MOD 94.7 HOLROTTERDA 004 E 28 00 51 N 54 00 BC N 4    V D 40 183 090000545A/119 BEL; D; 
DNK; F; G; 
LUX; NOR

ADD 94.7 LVASALDUS      022 E 30 00 56 N 40 00 BC N 4    V ND 33 79 103037642A/129 BLR; EST; 
FIN; LTU; 
POL; RUS; 
S

ADD 94.7 SENYang Yang  015 W 35 15 N 21 BC N 4    H ND 33 50 103005859A/125
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ADD 94.8 D  Ilmenau       010 E 56 48 50 N 40 36 BC N 4    H D 20 137 103008875A/125 DNK

MOD 94.8 ESTPARNU        024 E 35 00 58 N 23 00 BC N 4    H ND 40 172 094000646A/131 BLR; FIN; 
LTU; LVA; 
RUS; S

ADD 94.8 SENGossas        016 W 05 14 N 30 BC N 4    H ND 33 50 103005772A/125

ADD 94.9 AZRCABECO V 028 W 48 00 38 N 35 32 BC N 4    M ND 30.0 514 104005352A/129

MOD 94.9 ESTKARDLA      022 E 46 00 59 N 00 00 BC N 4    H D 35 100 094001184A/131 BLR; FIN; 
LTU; LVA; 
POL; RUS; 
S

ADD 94.9 HOLAMSTERDA 004 E 53 00 52 N 20 00 BC N 4    V D 30 83 102002886A/119

MOD 94.9 HOLMIERLO      005 E 36 00 51 N 26 00 BC N 4    V D 37 150 084200307A/119 BEL; D; 
DNK; F; G; 
LUX; NOR

ADD 94.9 LVAREZEKNE   027 E 25 17 56 N 31 16 BC N 4    V D 40 173 103037643A/129 BLR; EST; 
FIN; LTU; 
POL; RUS; 
S
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ADD 94.9 SENDahra          015 W 21 15 N 29 BC N 4    H ND 37 100 103005840A/125

ADD 94.9 SENDiaobé         015 W 47 15 N 03 BC N 4    H ND 33 50 103005827A/125

ADD 94.9 SENZiguinchor   016 W 15 12 N 35 BC N 4    H ND 37 100 103005998A/125

ADD 95.0 HOLAMERSFOO 005 E 24 00 52 N 10 00 BC N 4    V D 30 64 102028309A/122 BEL; D; 
DNK; F; G; 
LUX; NOR

ADD 95.0 HOLNIJMEGEN  005 E 50 00 51 N 49 00 BC N 4    V D 33.0 61 102002888A/119

ADD 95.0 HOLWIERINGE 005 E 04 00 52 N 55 00 BC N 4    V D 43.0 141 102002887A/119

ADD 95.0 LVADUNDAGA  022 E 19 56 57 N 30 54 BC N 4    V D 34 189 103037644A/129 BLR; EST; 
FIN; LTU; 
POL; RUS; 
S

ADD 95.0 SENKaffrine        015 W 33 14 N 06 BC N 4    H ND 37 100 103005799A/125

ADD 95.0 SENMatam         013 W 15 15 N 40 BC N 4    H ND 33 50 103005873A/125
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MOD 95.1 D  Alf Bullay     007 E 09 10 50 N 03 02 BC N 4    H D 10 200 084001763A/125

MOD 95.2 HOLALPHEN      004 E 39 00 52 N 08 00 BC N 4    V D 44 123 084017841A/119 BEL; D; 
DNK; F; G; 
LUX; NOR

ADD 95.2 HOLDEN BOSC 005 E 19 00 51 N 42 00 BC N 4    V D 21.8 40 102029375A/122 BEL; D; 
DNK; F; G; 
LUX; NOR

ADD 95.2 HOLWEERT       005 E 44 00 51 N 16 00 BC N 4    V D 27 64 102002889A/119

ADD 95.2 LVADAUGAVPIL 026 E 32 08 55 N 52 21 BC N 4    V D 40 168 103037645A/129 BLR; EST; 
FIN; LTU; 
POL; RUS; 
S

ADD 95.2 LVALIEPAJA      021 E 00 13 56 N 30 49 BC N 4    V D 33 153 103037646A/129 BLR; EST; 
FIN; LTU; 
POL; RUS; 
S

ADD 95.2 SENBambey       016 W 28 14 N 42 BC N 4    H ND 37 100 103005744A/125

ADD 95.2 SENMbour          016 W 58 14 N 25 BC N 4    H ND 37 100 103005957A/125
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ADD 95.2 SENNdierba        016 W 31 15 N 19 BC N 4    H ND 33 50 103005897A/125

ADD 95.2 SENNdioum        016 W 30 14 N 39 BC N 4    H ND 37 100 103005905A/125

ADD 95.2 SENSaint Louis  016 W 29 16 N 00 BC N 4    H ND 37 100 103005915A/125

ADD 95.3 D  Osnabrueck 008 E 02 52 52 N 16 43 BC N 4    H D 20 65 103006169A/125 DNK; HOL

MOD 95.3 HOLZWOLLE     006 E 08 00 52 N 32 00 BC N 4    V D 43.0 102 084200298A/119 BEL; D; 
DNK; F; G; 
LUX; NOR

ADD 95.3 LTUALYTUS      024 E 00 23 54 N 23 46 BC N 4    V D 27 236 103048045A/129

MOD 95.3 S  HUDIKSVAL 016 E 50 59 61 N 42 03 BC N 4    V D 24.5 355 084029609A/129 EST; FIN; 
LVA; NOR

ADD 95.3 SENSaly             017 W 00 14 N 26 BC N 4    H ND 37 100 103005967A/125

ADD 95.4 D  Stuttgart Fu 009 E 12 17 48 N 47 40 BC N 4    H ND 20 65 104008672A/131 F; SUI

Page 46 of 102BR IFIC Nº 2534 GE84/ 134



PARTIE 
1a 4b4a 4c 6a 1b 1ea 1e 7c 9d 9 8b 9eb BR id

B PART B PARTE B 
13cIntent Coord

ADD 95.4 HOLEMMEN       006 E 55 00 52 N 46 00 BC N 4    V D 30 61 102029376A/122 BEL; D; 
DNK; F; G; 
LUX; NOR

MOD 95.4 HOLGILZE          005 E 04 00 51 N 32 00 BC N 4    V D 40 127 084017894A/119 BEL; D; 
DNK; F; G; 
LUX; NOR

ADD 95.4 LVAAIZKRAUKL 025 E 14 50 56 N 36 47 BC N 4    H D 30 126 103037647A/129 BLR; EST; 
FIN; LTU; 
POL; RUS; 
S

ADD 95.4 SENLouga          016 W 13 15 N 38 BC N 4    H ND 37 100 103005849A/125

ADD 95.4 SENPodor           014 W 58 16 N 38 BC N 4    H ND 37 100 103005891A/125

MOD 95.5 AUTB MITTERN 013 E 59 44 47 N 32 46 BC N 4    H D 21 141 089004481A/129 D

ADD 95.5 LVALUDZA        027 E 43 00 56 N 32 00 BC N 4    V D 33 102 103037648A/129 BLR; EST; 
FIN; LTU; 
POL; RUS; 
S

ADD 95.5 SENDakar           017 W 26 14 N 40 BC N 4    H ND 37 100 103005736A/125
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MOD 95.6 AUTLEUTASCH 011 E 06 21 47 N 20 40 BC N 4    M D 30.0 561 084015852A/119 D; I; SUI

ADD 95.6 HOLDEN HAAG 004 E 20 00 52 N 05 00 BC N 4    V D 30 86 102002891A/119

ADD 95.6 LVAKANDAVA   022 E 45 00 57 N 02 00 BC N 4    V D 33 79 103037649A/129 BLR; EST; 
FIN; LTU; 
POL; RUS; 
S

ADD 95.6 SENBambey       016 W 28 14 N 42 BC N 4    H ND 33 50 103005745A/125

ADD 95.6 SENMbacké        015 W 55 14 N 48 BC N 4    H ND 37 100 103005748A/125

ADD 95.6 SENNdioum        016 W 30 14 N 39 BC N 4    H ND 33 50 103005906A/125

ADD 95.7 BLRSLUTSK      027 E 34 00 53 N 02 00 BC N 4    V ND 30 100 103051380A/131 LTU; LVA; 
POL; RUS; 
UKR

MOD 95.7 ESTVORU          027 E 02 40 57 N 45 50 BC N 4    H D 35 215 094002914A/131 BLR; FIN; 
LTU; LVA; 
RUS; S

ADD 95.7 HOLAMSTERDA 004 E 53 00 52 N 20 00 BC N 4    V D 40 90 102002892A/119

Page 48 of 102BR IFIC Nº 2534 GE84/ 134



PARTIE 
1a 4b4a 4c 6a 1b 1ea 1e 7c 9d 9 8b 9eb BR id

B PART B PARTE B 
13cIntent Coord

ADD 95.7 HOLDORDREC 004 E 41 00 51 N 49 00 BC N 4    V D 23.0 63 102002893A/119

ADD 95.7 HOLMEPPEL      006 E 13 00 52 N 42 00 BC N 4    V D 30 74 099012708A/112 BEL; D; 
DNK; F; G; 
LUX

ADD 95.8 LVAJEKABPILS 025 E 56 00 56 N 31 00 BC N 4    H D 34 148 103037650A/129 BLR; EST; 
FIN; LTU; 
POL; RUS; 
S

ADD 95.8 SENMbour          016 W 58 14 N 25 BC N 4    H ND 37 100 103005958A/125

ADD 95.9 AZRESPALHAF 028 W 38 00 38 N 36 22 BC N 4    M ND 33.0 338 104005357A/129

ADD 95.9 BLRSTOLIN       026 E 51 00 51 N 53 00 BC N 4    V ND 30 106 103058918A/129 LTU; LVA; 
MDA; POL; 
ROU; RUS; 
SVK; UKR

ADD 95.9 HOLALPHEN      004 E 39 00 52 N 08 00 BC N 4    V D 34.8 131 102002894A/119

ADD 95.9 LVAVALKA         025 E 56 33 57 N 46 37 BC N 4    V ND 33 105 103037651A/129 BLR; EST; 
FIN; LTU; 
POL; RUS; 
S
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ADD 95.9 SENKédougou    012 W 11 12 N 32 BC N 4    H ND 33 50 103005935A/125

ADD 95.9 SENKoumpentou 014 W 34 13 N 59 BC N 4    H ND 33 50 103005945A/125

ADD 95.9 SENMboumba    014 W 01 16 N 11 BC N 4    H ND 33 50 103005882A/125

ADD 96.0 D  Mainz Uni    008 E 15 47 49 N 59 38 BC N 4    H D 26 103 104008673A/131 BEL; F; LUX

ADD 96.0 HOLDRACHTEN 006 E 06 00 53 N 07 00 BC N 4    V D 27 52 102002896A/119

ADD 96.0 HOLEDE             005 E 37 00 52 N 01 00 BC N 4    V D 30 42 102002897A/119

ADD 96.0 HOLHILVARENB 005 E 08 13 51 N 29 03 BC N 4    V ND 20 43 102002895A/119

MOD 96.1 AUTBRUECKL   014 E 30 37 46 N 44 06 BC N 4    H D 25.4 519 084015521A/129 CZE; D; 
HNG; HRV; 
I; SVN

MOD 96.1 HOLAMSTERDA 004 E 52 00 52 N 21 00 BC N 4    V D 30 73 084200300A/119 BEL; D; 
DNK; F; G; 
LUX; NOR
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ADD 96.1 HOLHORN          005 E 55 00 51 N 14 00 BC N 4    V D 17 83 102002898A/119

ADD 96.1 HOLUTRECHT   005 E 07 07 52 N 06 13 BC N 4    V D 27 63 102028311A/122 BEL; D; 
DNK; F; G; 
LUX; NOR

ADD 96.1 LVAKRASLAVA 027 E 10 30 55 N 54 30 BC N 4    V ND 33 100 103037652A/129 BLR; EST; 
FIN; LTU; 
POL; RUS; 
S

ADD 96.1 MDRSANTA CR 016 W 48 20 32 N 41 02 BC N 4    M ND 27.0 789 104033815A/131 E

ADD 96.2 AUTRIED INNK 013 E 36 21 48 N 09 01 BC N 4    H D 23 367 101011688A/119 CZE; D

ADD 96.2 HOLVALKENBU 005 E 46 40 50 N 51 53 BC N 4    V D 30 103 102002899A/119

ADD 96.2 LVARIGA           024 E 08 12 56 N 55 25 BC N 4    V D 30 107 103037653A/129 BLR; EST; 
FIN; LTU; 
POL; RUS; 
S

ADD 96.2 SENMbour          016 W 58 14 N 25 BC N 4    H ND 37 100 103005959A/125

ADD 96.3 HOLALKMAAR   004 E 45 39 52 N 38 18 BC N 4    V D 30 61 102002900A/119
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MOD 96.3 HOLLOON OP Z 005 E 05 00 51 N 37 00 BC N 4    V D 43.0 127 084017842A/119 BEL; D; 
DNK; F; G; 
LUX; NOR

ADD 96.3 SENDakar           017 W 26 14 N 40 BC N 4    H ND 33 50 103005738A/125

ADD 96.4 SENBignona       016 W 14 12 N 49 BC N 4    H ND 33 50 103005997A/125

ADD 96.4 SENGoudiry        012 W 42 14 N 11 BC N 4    H ND 33 50 103005954A/125

ADD 96.4 SENKaolack       016 W 07 14 N 10 BC N 4    H ND 37 100 103005786A/125

ADD 96.4 SENRanérou      013 W 57 15 N 18 BC N 4    H ND 37 100 103005864A/125

ADD 96.4 SENVélingara     014 W 06 13 N 09 BC N 4    H ND 33 50 103005813A/125

ADD 96.5 AZRLAJES DO 028 W 15 05 38 N 23 23 BC N 4    M ND 33.0 79 104005362A/129

MOD 96.5 ESTPOLTSAMA 025 E 59 00 58 N 39 00 BC N 4    V ND 27 100 094002012A/131 FIN; LVA; 
RUS
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ADD 96.5 LVAREZEKNE   027 E 25 17 56 N 31 16 BC N 4    H D 40 173 103037654A/129 BLR; EST; 
FIN; LTU; 
POL; RUS; 
S

ADD 96.5 SENJoal              016 W 51 14 N 10 BC N 4    H ND 33 50 103005965A/125

ADD 96.6 AUTJENNERSD 016 E 08 33 46 N 56 11 BC N 4    H ND 20 81 102002363A/131 HNG; HRV; 
SVN

MOD 96.6 D  Tuebingen   009 E 02 20 48 N 32 40 BC N 4    H D 33 165 090000814A/131 AUT; BEL; 
F; I; LIE; 
LUX; SUI

ADD 96.6 HOLGOES          003 E 53 05 51 N 30 42 BC N 4    V D 33.0 81 102002901A/119

ADD 96.6 HOLLEEUWARD 005 E 46 00 53 N 12 00 BC N 4    V D 30 100 099012709A/112 BEL; D; 
DNK; F; G; 
LUX

ADD 96.6 S  HABO          014 E 03 27 57 N 54 35 BC N 4    V D 23 172 104004339A/129 D; DNK; 
EST; LTU; 
LVA; NOR; 
POL; RUS

ADD 96.6 SENKoumpentou 014 W 34 13 N 59 BC N 4    H ND 37 100 103005942A/125
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ADD 96.7 AUTLINZ 2         014 E 16 06 48 N 17 53 BC N 4    H ND 26 250 102001618A/119 CZE; D; 
HNG; I; 
SVK; SVN

MOD 96.8 AUTIMST 1         010 E 45 30 47 N 12 27 BC N 4    H ND 20 280 084015733A/119 D; I; SUI

ADD 96.8 LVARIGA           024 E 04 18 56 N 56 12 BC N 4    V D 30 118 103037655A/129 BLR; EST; 
FIN; LTU; 
POL; RUS; 
S

ADD 96.8 SENJoal              016 W 51 14 N 10 BC N 4    H ND 33 50 103005966A/125

MOD 96.9 AUTS MICHAEL 013 E 36 22 47 N 04 22 BC N 4    H D 14.8 644 084016190A/129 D; I; SVN

ADD 96.9 BLRMINSK         027 E 34 00 53 N 56 00 BC N 4    V ND 23 81 103055615A/129 EST; LTU; 
LVA; POL; 
RUS; UKR

MOD 96.9 HOLBRUNSSUM 005 E 58 00 50 N 56 00 BC N 4    V D 40 78 084106290A/122 BEL; D; 
DNK; F; G; 
LUX; NOR

ADD 96.9 HOLWINSCHOT 007 E 01 00 53 N 07 00 BC N 4    V D 26.0 56 102002902A/119

ADD 96.9 SENDiembereng 016 W 46 12 N 28 BC N 4    H ND 33 50 103006014A/125
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ADD 96.9 SENMatam         013 W 15 15 N 40 BC N 4    H ND 37 100 103005867A/125

ADD 97.0 AZRLAJES DAS 031 W 10 35 39 N 23 03 BC N 4    M ND 30.0 275 104005360A/129

ADD 97.0 AZRPICO DO JA 028 W 01 12 39 N 05 04 BC N 4    M ND 33.0 122 104005373A/129

ADD 97.0 SENSaly             017 W 00 14 N 26 BC N 4    H ND 37 100 103005968A/125

ADD 97.1 D  Duesseldorf 006 E 46 57 51 N 12 18 BC N 4    H D 16 64 103003889A/125 DNK

MOD 97.1 HOLASSEN        006 E 34 13 53 N 00 44 BC N 4    V D 26.0 44 084200301A/119 BEL; D; 
DNK; F; G; 
LUX; NOR

MOD 97.1 HOLWIERINGE 005 E 04 00 52 N 55 00 BC N 4    V D 44 145 084200302A/119 BEL; D; 
DNK; F; G; 
LUX; NOR

ADD 97.1 LVAPRIEKULE  021 E 36 00 56 N 27 00 BC N 4    V ND 27 95 103037656A/129 BLR; EST; 
FIN; LTU; 
POL; RUS; 
S

ADD 97.2 ESTTARTU        026 E 42 00 58 N 22 00 BC N 4    V ND 30 60 104033975A/131 BLR; FIN; 
LTU; LVA; 
RUS; S
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ADD 97.2 HOLBLADEL      005 E 15 01 51 N 22 16 BC N 4    V D 26.0 38 102002903A/119

MOD 97.2 HOLEYS             005 E 55 38 50 N 50 00 BC N 4    V D 40 148 093005076A/123 BEL; D; 
DNK; F; G; 
LUX; NOR

ADD 97.2 HOLZWOLLE     006 E 08 00 52 N 32 00 BC N 4    V D 25 72 102028312A/122 BEL; D; 
DNK; F; G; 
LUX

ADD 97.2 LVAALUKSNE   027 E 04 46 57 N 24 26 BC N 4    H D 33 180 103037657A/129 BLR; EST; 
FIN; LTU; 
POL; RUS; 
S

ADD 97.2 SENMboumba    014 W 01 16 N 11 BC N 4    H ND 33 50 103005883A/125

ADD 97.2 SENOussouye    016 W 33 12 N 30 BC N 4    H ND 37 100 103005989A/125

MOD 97.3 D  Wilhelmshav 008 E 06 21 53 N 31 31 BC N 4    H D 24.8 73 084001535A/131 DNK; G; 
HOL; NOR; 
S

ADD 97.3 HOLBERGEN O 004 E 17 00 51 N 30 00 BC N 4    V D 24.8 54 102028313A/122 BEL; D; 
DNK; F; G; 
LUX; NOR
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ADD 97.3 HOLHAARLEM   004 E 40 00 52 N 23 00 BC N 4    V D 23.0 85 102002904A/119

MOD 97.4 AUTGROEBMIN 013 E 59 11 47 N 28 26 BC N 4    H D 24 267 089004485A/129 I

ADD 97.4 AZRMONTE DA 031 W 07 55 39 N 27 00 BC N 4    M ND 33.0 229 104005367A/129

ADD 97.4 HOLAPELDOOR 005 E 58 00 52 N 12 00 BC N 4    V D 27 62 102002906A/119

ADD 97.4 HOLDEN BOSC 005 E 20 00 51 N 43 00 BC N 4    V D 27 60 102002905A/119

ADD 97.4 HOLPURMEREN 004 E 57 00 52 N 31 00 BC N 4    V D 25 38 102002907A/119

ADD 97.5 G  CARMARTH 004 W 18 00 51 N 52 00 BC N 4    M ND 13.0 148 104016440A/131

ADD 97.5 HOLAMERSFOO 005 E 24 00 52 N 10 00 BC N 4    V D 27 44 102002908A/119

MOD 97.6 ESTHAAPSALU 023 E 35 00 58 N 57 00 BC N 4    H D 35 100 094001193A/131 BLR; FIN; 
LTU; LVA; 
POL; RUS; 
S
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ADD 97.6 HOLHENGELO   006 E 47 00 52 N 16 00 BC N 4    V D 30 103 102002910A/119

ADD 97.6 HOLMAASTRIC 005 E 41 17 50 N 50 58 BC N 4    V D 28.1 119 102002909A/119

MOD 97.6 HOLROTTERDA 004 E 27 00 51 N 53 00 BC N 4    V D 43.0 156 084017859A/119 BEL; D; 
DNK; F; G; 
LUX; NOR

ADD 97.7 E  ASTORGA   006 W 04 30 42 N 27 55 BC N 4    V ND 33 95 103026217A/129 POR

ADD 97.7 G  MANCHEST 002 W 14 06 53 N 28 51 BC N 4    M ND 30.0 148 104015969A/131

MOD 97.7 HOLARNHEM     005 E 53 00 51 N 59 00 BC N 4    V D 40 139 093005078A/119 BEL; D; 
DNK; F; G; 
LUX; NOR

ADD 97.7 HOLHEERLEN   005 E 57 38 50 N 53 44 BC N 4    V D 37 68 102033461A/129 BEL; D; 
DNK; F; G; 
LUX; NOR

ADD 97.7 HOLMIERLO      005 E 36 00 51 N 26 00 BC N 4    V D 36.0 129 102002911A/119

ADD 97.7 HOLTERSCHEL 005 E 19 00 53 N 24 00 BC N 4    V D 20 36 102002912A/119
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ADD 97.7 LVALIVANI         026 E 11 00 56 N 22 00 BC N 4    H ND 30 101 103037659A/129 BLR; EST; 
FIN; LTU; 
POL; RUS; 
S

ADD 97.7 LVATUKUMS     023 E 11 00 56 N 57 00 BC N 4    V D 33 113 103037658A/129 BLR; EST; 
FIN; LTU; 
POL; RUS; 
S

ADD 97.8 HOLLOPIK          005 E 03 00 52 N 01 00 BC N 4    V D 37 202 102002913A/119

MOD 97.8 HOLPHILIPPINE 003 E 45 00 51 N 17 00 BC N 4    V D 47 102 090000549A/119 BEL; D; 
DNK; F; G; 
LUX; NOR

ADD 97.8 SENRufisque      017 W 16 14 N 43 BC N 4    H ND 33 50 103005715A/125

ADD 97.9 AZRPICO DA BA 025 W 29 34 37 N 45 37 BC N 4    M ND 47.0 932 104005331A/129

ADD 97.9 HOLRHENEN     005 E 34 00 51 N 57 30 BC N 4    V D 30 86 102002914A/119

ADD 97.9 LVALIEPAJA      021 E 00 13 56 N 30 49 BC N 4    V D 40 153 103037660A/129 BLR; EST; 
FIN; LTU; 
POL; RUS; 
S
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ADD 97.9 SENSaint Louis  016 W 29 16 N 00 BC N 4    H ND 37 100 103005909A/125

ADD 97.9 SENSédhiou       015 W 35 12 N 43 BC N 4    H ND 33 50 103005816A/125

MOD 98.0 ESTVARBOLA   024 E 26 00 59 N 01 00 BC N 4    V ND 22.3 70 094002021A/131 FIN; LVA

MOD 98.0 HOLAMSTERDA 004 E 53 00 52 N 20 00 BC N 4    V D 40 91 084017904A/119 BEL; D; 
DNK; F; G; 
LUX; NOR

ADD 98.1 AZRCABECO V 028 W 48 00 38 N 35 32 BC N 4    M ND 33.0 514 104005351A/129

ADD 98.1 HOLEYS             005 E 55 37 50 N 50 00 BC N 4    V D 27 148 102003261A/119

ADD 98.1 LVABROCENI    022 E 35 00 56 N 42 00 BC N 4    H D 35 98 103037662A/129 BLR; EST; 
FIN; LTU; 
POL; RUS; 
S

ADD 98.2 AUTNEUNKIRC 016 E 06 24 47 N 43 32 BC N 4    H D 20 141 104035679A/131 HNG

ADD 98.2 SENAéré Lao      016 W 03 14 N 33 BC N 4    H ND 33 50 103005902A/125
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ADD 98.2 SENBakel           012 W 28 14 N 54 BC N 4    H ND 33 50 103005929A/125

ADD 98.2 SENDiaobé         015 W 47 15 N 03 BC N 4    H ND 33 50 103005828A/125

ADD 98.2 SENLinguère      015 W 07 15 N 24 BC N 4    H ND 37 100 103005830A/125

ADD 98.2 SENZiguinchor   016 W 15 12 N 35 BC N 4    H ND 37 100 103006002A/125

ADD 98.3 AUTWELS          014 E 01 52 48 N 09 03 BC N 4    H D 20 77 102001366A/119 CZE; D

ADD 98.3 AUTWIEN 4        016 E 24 48 48 N 14 27 BC N 4    H D 24.8 236 103067488A/129 CZE; HNG; 
SVK; SVN

ADD 98.3 SENKaffrine        015 W 33 14 N 06 BC N 4    H ND 33 50 103005800A/125

ADD 98.3 SENMatam         013 W 15 15 N 40 BC N 4    H ND 33 50 103005874A/125

MOD 98.4 AUTHERMAGO 013 E 20 22 46 N 37 50 BC N 4    H D 23 357 084015809A/129 HRV; I; SVN

ADD 98.4 AZRSETE CIDA 025 W 47 56 37 N 50 37 BC N 4    M ND 33.0 577 104005384A/129
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ADD 98.4 D  Neu Ulm      010 E 00 10 48 N 23 02 BC N 4    H D 24.8 26 103006171A/125 AUT; LIE; 
SUI

ADD 98.4 HOLDEN HAAG 004 E 20 00 52 N 05 00 BC N 4    V D 27 101 102003262A/119

ADD 98.4 LVAVIESITE      025 E 33 04 56 N 20 28 BC N 4    H D 35 170 103037663A/129 BLR; EST; 
FIN; LTU; 
POL; RUS; 
S

ADD 98.4 MDRPICO DA C 017 W 00 10 32 N 40 53 BC N 4    M ND 36.0 970 104048881A/131 E

ADD 98.4 SENMbacké        015 W 55 14 N 48 BC N 4    H ND 33 50 103005757A/125

ADD 98.4 SENNioro            015 W 47 13 N 45 BC N 4    H ND 37 100 103005794A/125

ADD 98.5 D  Marburg       008 E 47 23 50 N 49 01 BC N 4    H D 25 215 104016458A/131 BEL; F; 
HOL; LUX

ADD 98.5 D  Michelstadt  009 E 01 21 49 N 41 57 BC N 4    H D 30 225 103008878A/125 CZE; F; SUI

ADD 98.5 HOLGRONINGE 006 E 33 00 53 N 12 00 BC N 4    V D 33.0 87 102003263A/119
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ADD 98.5 HOLUTRECHT   005 E 06 28 52 N 05 46 BC N 4    V D 27 63 102003264A/119

ADD 98.5 HOLWEERT       005 E 44 00 51 N 16 00 BC N 4    V D 27 64 102003265A/119

ADD 98.5 LTUSIAULIAI     023 E 16 06 55 N 54 40 BC N 4    V D 33 70 103048046A/129

ADD 98.5 LVAKULDIGA    022 E 00 51 56 N 56 05 BC N 4    H D 40 182 103037664A/129 BLR; EST; 
FIN; LTU; 
POL; RUS; 
S

MOD 98.6 AUTPIOESMES 010 E 51 40 47 N 03 14 BC N 4    H D 17 200 091001475A/119 D; I; SUI

MOD 98.6 ESTTARTU        026 E 43 00 58 N 23 00 BC N 4    V ND 35 100 094002883A/131 BLR; FIN; 
LTU; LVA; 
RUS; S

ADD 98.6 LVAGULBENE   026 E 45 10 57 N 11 15 BC N 4    H ND 33 112 103037665A/129 BLR; EST; 
FIN; LTU; 
POL; RUS; 
S

ADD 98.7 SENLouga          016 W 13 15 N 38 BC N 4    H ND 37 100 103005850A/125

ADD 98.7 SENOussouye    016 W 33 12 N 30 BC N 4    H ND 33 50 103005992A/125
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ADD 98.7 SENPodor           014 W 58 16 N 38 BC N 4    H ND 33 50 103005892A/125

MOD 98.8 AUTLEUTASCH 011 E 06 21 47 N 20 40 BC N 4    M D 30.0 561 084015853A/119 D; I; SUI

ADD 98.8 LTUVILNIUS      025 E 20 00 54 N 43 20 BC N 4    V D 26 76 104002389A/129

ADD 98.8 LVAVALMIERA  025 E 23 12 57 N 31 37 BC N 4    V D 43 180 103037667A/129 BLR; EST; 
FIN; LTU; 
POL; RUS; 
S

ADD 98.8 MDRCALHETA 2 017 W 07 04 32 N 44 44 BC N 4    M ND 27.0 1279 104033816A/131 E

MOD 98.8 S  OFFERDAL 014 E 03 36 63 N 30 48 BC N 4    V ND 24 389 084029345A/129 FIN; NOR

MOD 98.9 D  Bremerhave 008 E 39 01 53 N 31 21 BC N 4    H D 27 147 089004582A/131 DNK; HOL; 
S

ADD 98.9 D  Poessneck  011 E 34 55 50 N 42 10 BC N 4    H D 23 96 103007863A/125 CZE; DNK

ADD 99.0 LTUKLAIPEDA   021 E 05 56 55 N 46 07 BC N 4    H D 27 185 103048047A/129
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ADD 99.0 LVABALVI          027 E 16 00 57 N 08 00 BC N 4    V D 30 100 103037669A/129 BLR; EST; 
FIN; LTU; 
POL; RUS; 
S

ADD 99.0 LVAJURMALA   023 E 45 00 56 N 57 00 BC N 4    V D 33 83 103037668A/129 BLR; EST; 
FIN; LTU; 
POL; RUS; 
S

ADD 99.0 MDRPICO DE A 016 W 50 14 32 N 39 49 BC N 4    M ND 30.0 500 104048878A/131 E

ADD 99.0 SENAéré Lao      016 W 03 14 N 33 BC N 4    H ND 33 50 103005903A/125

ADD 99.0 SENLinguère      015 W 07 15 N 24 BC N 4    H ND 37 100 103005831A/125

ADD 99.0 SENRichard Toll 015 W 41 16 N 28 BC N 4    H ND 33 50 103005923A/125

ADD 99.1 HOLENSCHEDE 006 E 53 00 52 N 14 00 BC N 4    V D 40 67 102003267A/119

MOD 99.1 HOLGRONINGE 006 E 33 00 53 N 12 00 BC N 4    V D 35.6 88 084200303A/112 BEL; D; 
DNK; F; G; 
LUX

ADD 99.1 HOLSTEIN          005 E 46 07 50 N 57 30 BC N 4    V D 30 61 102003268A/119
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ADD 99.1 LVACESIS         025 E 18 00 57 N 19 00 BC N 4    V ND 28 155 103037670A/129 BLR; EST; 
FIN; LTU; 
POL; RUS; 
S

MOD 99.2 D  Fulda           009 E 43 44 50 N 31 57 BC N 4    H D 25 144 102005672A/131 F

ADD 99.2 HOLVLISSINGE 003 E 34 00 51 N 27 00 BC N 4    V D 37 81 102003269A/119

ADD 99.2 LVAVENTSPILS 021 E 34 10 57 N 23 35 BC N 4    V D 30 63 103037671A/129 BLR; EST; 
FIN; LTU; 
POL; RUS; 
S

ADD 99.2 MDRBOAVENTU 016 W 57 06 32 N 48 45 BC N 4    M ND 17.0 862 104033817A/131 E

ADD 99.2 SENMboumba    014 W 01 16 N 11 BC N 4    H ND 33 50 103005884A/125

MOD 99.3 ESTTALLINN     024 E 45 00 59 N 26 00 BC N 4    V ND 25 100 094000655A/131 FIN; LVA; 
RUS; S

ADD 99.3 HOLUTRECHT   005 E 03 00 52 N 01 00 BC N 4    V D 25 27 102003270A/119
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ADD 99.3 LVARUJIENA     025 E 21 31 57 N 53 25 BC N 4    V ND 30 79 103037672A/129 BLR; EST; 
FIN; LTU; 
POL; RUS; 
S

ADD 99.3 SENSokone        016 W 23 13 N 53 BC N 4    H ND 33 50 103005781A/125

ADD 99.4 AUTELLMAUTA 013 E 12 32 47 N 14 32 BC N 4    H D 17.8 395 104048848A/131 D

ADD 99.4 AUTTULLN         016 E 03 30 48 N 19 56 BC N 4    H ND 20 40 102003547A/119 CZE; SVK

ADD 99.4 AZRPICO DA BA 025 W 29 34 37 N 45 37 BC N 4    M ND 34.8 932 104005332A/129

ADD 99.4 AZRSAO MATE 028 W 26 46 38 N 25 24 BC N 4    M ND 33.0 52 104005378A/129

ADD 99.4 HOLAMSTERDA 004 E 54 37 52 N 20 51 BC N 4    V D 19.1 69 103013485A/125 BEL; D; 
DNK; F; G; 
LUX

ADD 99.4 HOLBREDA        004 E 47 00 51 N 36 00 BC N 4    V D 27 67 102003271A/122 BEL; D; 
DNK; F; G; 
LUX; NOR

MOD 99.4 HOLMIERLO      005 E 36 00 51 N 26 00 BC N 4    V D 43.0 125 091001428A/119 BEL; D; 
DNK; F; G; 
LUX; NOR
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ADD 99.4 MDRCABO GIRA 017 W 00 10 32 N 39 42 BC N 4    M ND 30.0 670 104033818A/131 E

ADD 99.4 SENLinguère      015 W 07 15 N 24 BC N 4    H ND 33 50 103005832A/125

ADD 99.4 SENNioro            015 W 47 13 N 45 BC N 4    H ND 33 50 103005796A/125

MOD 99.5 D  Alf Bullay     007 E 09 10 50 N 03 02 BC N 4    H D 10 200 084001764A/125

ADD 99.5 LVAVILAKA        027 E 40 00 57 N 12 00 BC N 4    V D 33 134 103037673A/129 BLR; EST; 
FIN; LTU; 
POL; RUS; 
S

MOD 99.6 AUTRAABS THA 015 E 32 18 48 N 50 19 BC N 4    M D 23.6 220 084016084A/129 CZE; D; 
HNG; SVK

ADD 99.6 SENDakar           017 W 26 14 N 40 BC N 4    H ND 33 50 103005741A/125

ADD 99.7 AZRSERRA DO 027 W 06 46 38 N 42 39 BC N 4    M ND 33.0 554 104005382A/129

ADD 99.7 HOLBRUNSSUM 005 E 58 00 50 N 56 00 BC N 4    V D 27 112 102029377A/122 BEL; D; 
DNK; F; G; 
LUX; NOR
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ADD 99.7 SENDiouloulou   016 W 36 13 N 02 BC N 4    H ND 33 50 103006013A/125

ADD 99.7 SENKaolack       016 W 07 14 N 10 BC N 4    H ND 37 100 103005787A/125

ADD 99.7 SENKolda           014 W 59 12 N 54 BC N 4    H ND 33 50 103005822A/125

ADD 99.7 SENKoumpentou 014 W 34 13 N 59 BC N 4    H ND 33 50 103005946A/125

ADD 99.7 SENRanérou      013 W 57 15 N 18 BC N 4    H ND 37 100 103005865A/125

ADD 99.8 AZRMONTE DA 031 W 07 55 39 N 27 00 BC N 4    M ND 33.0 229 104005368A/129

ADD 99.8 LTUBIRZAI         024 E 49 15 56 N 15 00 BC N 4    V D 30 80 103048048A/129

ADD 99.8 LVACESVAINE  026 E 18 07 56 N 58 15 BC N 4    H D 35 204 103037674A/129 BLR; EST; 
FIN; LTU; 
POL; RUS; 
S

ADD 99.8 SENFatick           016 W 20 14 N 15 BC N 4    H ND 37 100 103005778A/125
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ADD 99.9 HOLAPELDOOR 005 E 58 00 52 N 13 00 BC N 4    V D 34.8 60 102028314A/122 BEL; D; 
DNK; F; G; 
LUX; NOR

ADD 99.9 HOLDEDEMSVA 006 E 27 00 52 N 36 00 BC N 4    V D 30 51 102003273A/119

ADD 99.9 HOLWORMER   004 E 53 00 52 N 27 00 BC N 4    V D 47 81 102003272A/119

ADD 99.9 LVADAGDA       027 E 32 00 56 N 06 00 BC N 4    V ND 30 94 103037675A/129 BLR; EST; 
FIN; LTU; 
POL; RUS; 
S

ADD 100.0 D  Schmalkald 010 E 27 24 50 N 43 00 BC N 4    H D 20 149 103003886A/125 DNK

MOD 100.0 ESTNARVA        028 E 11 00 59 N 23 00 BC N 4    V D 30 100 094002926A/131 FIN; LVA; 
RUS; S

ADD 100.0 SENLouga          016 W 13 15 N 38 BC N 4    H ND 37 100 103005851A/125

ADD 100.0 SENOussouye    016 W 33 12 N 30 BC N 4    H ND 33 50 103005991A/125

ADD 100.0 SENPodor           014 W 58 16 N 38 BC N 4    H ND 33 50 103005893A/125
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MOD 100.1 HOLLOPIK          005 E 03 00 52 N 01 00 BC N 4    V D 50 252 084017868A/119 BEL; D; 
DNK; F; G; 
LUX; NOR

ADD 100.2 AUTSCHWAZ 2  011 E 42 34 47 N 22 38 BC N 4    H D 11.4 309 103054867A/129 D; I

ADD 100.2 HOLNIJMEGEN  005 E 53 00 51 N 50 00 BC N 4    V D 33.0 98 102028315A/122 BEL; D; 
DNK; F; G; 
LUX; NOR

ADD 100.2 SENBambey       016 W 28 14 N 42 BC N 4    H ND 33 50 103005746A/125

ADD 100.2 SENMatam         013 W 15 15 N 40 BC N 4    H ND 37 100 103005868A/125

ADD 100.2 SENNdioum        016 W 30 14 N 39 BC N 4    H ND 33 50 103005907A/125

ADD 100.3 E  BAIONA       008 W 46 52 42 N 04 54 BC N 4    M ND 25.4 391 103026219A/129 POR

ADD 100.4 HOLLICHTENVO 006 E 32 00 51 N 58 00 BC N 4    V D 40 64 102029378A/122 BEL; D; 
DNK; F; G; 
LUX; NOR

ADD 100.4 HOLROOSENDA 004 E 30 00 51 N 33 00 BC N 4    V D 37 125 102003274A/119
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ADD 100.4 HOLROTTERDA 004 E 27 00 51 N 53 00 BC N 4    V D 37 102 102003275A/119

ADD 100.4 HOLTERNEUZE 003 E 52 00 51 N 16 00 BC N 4    V D 40 100 102003276A/119

ADD 100.4 SENSébikhotane 017 W 08 14 N 45 BC N 4    H ND 37 100 103005718A/125

ADD 100.5 AZRMACELINH 027 W 50 52 38 N 32 42 BC N 4    M ND 33.0 498 104005353A/129

MOD 100.5 ESTPAIDE         025 E 33 00 58 N 53 00 BC N 4    V D 35 100 101001638A/131 FIN; LTU; 
LVA; RUS; S

ADD 100.5 SENDahra          015 W 21 15 N 29 BC N 4    H ND 33 50 103005844A/125

ADD 100.5 SENMatam         013 W 15 15 N 40 BC N 4    H ND 37 100 103005869A/125

ADD 100.5 UZBK Z ABDULL 069 E 16 46 41 N 23 28 BC N 4    V D 44 98 102001465A/119 KAZ; KGZ; 
TJK; TKM

ADD 100.6 SENDarou Mous 016 W 03 15 N 02 BC N 4    H ND 33 50 103005855A/125

ADD 100.6 SENPikine          017 W 26 14 N 45 BC N 4    H ND 37 100 103005708A/125
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MOD 100.7 AUTTRABOCH   014 E 59 56 47 N 22 59 BC N 4    H D 20 315 084016194A/129 HNG; SVN

ADD 100.7 HOLVLISSINGE 003 E 34 00 51 N 27 00 BC N 4    V D 40 61 102029379A/122 BEL; D; 
DNK; F; G; 
LUX; NOR

ADD 100.8 AZRPONTA DEL 025 W 40 14 37 N 44 45 BC N 4    M ND 40.0 67 104005376A/129

ADD 100.8 SENDodel           016 W 29 14 N 26 BC N 4    H ND 33 50 103005900A/125

ADD 100.8 SENLouga          016 W 13 15 N 38 BC N 4    H ND 33 50 103005854A/125

ADD 100.8 SENZiguinchor   016 W 15 12 N 35 BC N 4    H ND 33 50 103006005A/125

MOD 100.9 D  Schwaebisc 009 E 48 19 48 N 47 18 BC N 4    H ND 20 128 084001066F; SUI

ADD 101.0 HOLEINDHOVE 005 E 28 00 51 N 24 00 BC N 4    V D 34 74 102003277A/119

ADD 101.0 MDRPICO DA C 017 W 00 10 32 N 40 53 BC N 4    M ND 33.0 970 104033819A/131 E

ADD 101.0 S  OFFERDAL 014 E 03 36 63 N 30 48 BC N 4    V ND 24 389 103052872A/129 FIN; NOR
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ADD 101.0 UZBCHAPAN AT 067 E 02 00 39 N 41 00 BC N 4    V ND 37 181 102001464A/119 TJK

ADD 101.0 UZBURGENCH  060 E 37 10 41 N 31 10 BC N 4    V ND 35 74 102001463A/119 TKM

ADD 101.1 AZRSANTA BAR 027 W 19 13 38 N 43 47 BC N 4    M ND 34.8 1015 104005348A/129

ADD 101.1 HOLNIJMEGEN  005 E 50 00 51 N 49 00 BC N 4    V D 40 66 102003278A/119

MOD 101.2 ESTTARTU        026 E 43 00 58 N 23 00 BC N 4    V ND 30 200 093002164A/131 BLR; FIN; 
LTU; LVA; 
RUS; S

ADD 101.2 HOLBOXTEL      005 E 20 00 51 N 35 00 BC N 4    V D 33.0 65 102003281A/119

ADD 101.2 HOLHENGELO   006 E 47 00 52 N 16 00 BC N 4    V D 40 98 102003280A/122 BEL; D; 
DNK; F; G; 
LUX; NOR

MOD 101.2 HOLHILVERSU 005 E 09 54 52 N 14 37 BC N 4    M D 53.0 185 084105089A/125 BEL; D; 
DNK; F; G; 
LUX; NOR

ADD 101.2 HOLTERNEUZE 003 E 50 00 51 N 18 00 BC N 4    V D 43 81 102003279A/119
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ADD 101.3 HOLROOSENDA 004 E 27 00 51 N 31 00 BC N 4    V D 37 120 102003282A/119

ADD 101.3 SENKébémer      016 W 27 15 N 22 BC N 4    H ND 33 50 103005839A/125

ADD 101.3 SENPikine          017 W 26 14 N 45 BC N 4    H ND 37 100 103005709A/125

ADD 101.4 AZRESPALAMA 028 W 37 10 38 N 32 51 BC N 4    M ND 30.0 205 104005346A/129

ADD 101.4 HOLDEVENTER 006 E 11 00 52 N 17 00 BC N 4    V D 40 62 102003283A/119

ADD 101.4 HOLGRONINGE 006 E 33 00 53 N 13 00 BC N 4    V D 25 27 102003284A/119

ADD 101.5 HOLARNHEM     005 E 53 00 51 N 59 00 BC N 4    V D 30 172 102003285A/119

ADD 101.5 HOLDEN BOSC 005 E 20 00 51 N 43 00 BC N 4    V D 37 61 102003286A/119

ADD 101.5 HOLLOPIK          005 E 03 00 52 N 01 00 BC N 4    V D 30 82 102003287A/119

ADD 101.5 LTUUTENA        025 E 36 05 55 N 30 07 BC N 4    V ND 6 45 103048050A/129
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ADD 101.6 HOLROERMON 005 E 59 00 51 N 11 00 BC N 4    V D 34.0 130 102029380A/122 BEL; D; 
DNK; F; G; 
LUX; NOR

ADD 101.6 MDRPICO DE A 016 W 50 14 32 N 39 49 BC N 4    M ND 30.0 500 104048879A/131 E

MOD 101.7 AUTYBBSITZ     014 E 55 38 47 N 56 21 BC N 4    H D 14.8 500 100004065A/119 CZE; D; 
HNG

ADD 101.7 AZRPICO DA BA 025 W 29 34 37 N 45 37 BC N 4    M ND 47.0 932 104005333A/129

ADD 101.7 HOLEMMEN       006 E 55 00 52 N 46 00 BC N 4    V D 30 61 102003290A/119

ADD 101.8 D  Oberursel    008 E 34 59 50 N 11 36 BC N 4    H ND 20 103 103008876A/125 F

MOD 101.8 FINALAND        020 E 08 00 60 N 13 00 BC N 4    V D 34.8 244 100008007EST; LVA; S

ADD 101.8 HOLEMMELOO 005 E 46 00 52 N 42 00 BC N 4    V D 23.0 46 102003292A/119

ADD 101.8 HOLLEEUWARD 005 E 49 00 53 N 12 00 BC N 4    V D 27 62 102003291A/119

ADD 101.8 HOLTILBURG     005 E 07 00 51 N 34 00 BC N 4    V D 33.0 54 102003293A/119
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MOD 101.8 LVAREZEKNE   027 E 25 17 56 N 31 16 BC N 4    H D 40 173 084038698BLR; EST; 
FIN; LTU; 
POL; RUS; 
S

ADD 101.8 SENKaffrine        015 W 33 14 N 06 BC N 4    H ND 33 50 103005801A/125

MOD 101.9 D  Marktoberdo 010 E 37 10 47 N 46 50 BC N 4    H ND 23 54 090001523A/131 AUT; I; LIE; 
SUI

MOD 101.9 FINTURKU        022 E 20 00 60 N 29 00 BC N 4    V D 30 135 084017465EST; RUS; 
S

ADD 101.9 HOLRUURLO     006 E 27 00 52 N 05 00 BC N 4    V D 30 64 102003294A/119

ADD 101.9 SENGossas        016 W 05 14 N 30 BC N 4    H ND 33 50 103005770A/125

ADD 101.9 UZBSHUMANAY 058 E 50 15 42 N 38 10 BC N 4    H ND 24 38 102003729A/119 TKM

ADD 102.0 HOLARNHEM     005 E 53 00 51 N 59 00 BC N 4    V D 20 131 102003295A/119

ADD 102.0 SENAéré Lao      016 W 03 14 N 33 BC N 4    H ND 33 50 103005901A/125
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ADD 102.0 SENZiguinchor   016 W 15 12 N 35 BC N 4    H ND 37 100 103006001A/125

ADD 102.1 G  SWANSEA 003 W 55 07 51 N 37 43 BC N 4    M D 33.0 229 104012349A/131

MOD 102.1 HOLHILVERSU 005 E 09 54 52 N 14 37 BC N 4    V D 50 185 084017869A/119 BEL; D; 
DNK; F; G; 
LUX; NOR

MOD 102.1 UZBDZHARKUR 067 E 18 00 37 N 31 00 BC N 4    H ND 30 328 084104286A/119 TJK; TKM

MOD 102.2 AUTLUNZ 2        015 E 04 35 47 N 51 49 BC N 4    V D 20 303 084200067A/119 CZE; D

ADD 102.2 AUTPITZTAL      010 E 52 48 46 N 55 37 BC N 4    V D 3.1 1032 104027641A/131 D; I; SUI

ADD 102.2 AZRCABECO G 028 W 43 00 38 N 34 36 BC N 4    M ND 34.8 1030 104005344A/129

ADD 102.2 AZRESPALAMA 028 W 37 10 38 N 32 51 BC N 4    M ND 30.0 205 104005347A/129

ADD 102.2 HOLGRONINGE 006 E 33 00 53 N 12 00 BC N 4    V D 40 90 102003296A/119
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ADD 102.2 HOLROTTERDA 004 E 33 00 51 N 52 00 BC N 4    V D 30 50 099012728A/112 BEL; D; 
DNK; F; G; 
LUX

ADD 102.2 SENPodor           014 W 58 16 N 38 BC N 4    H ND 33 50 103005894A/125

MOD 102.3 ESTPARNU        024 E 35 00 58 N 23 00 BC N 4    H D 43 190 084038778A/131 BLR; FIN; 
LTU; LVA; 
RUS; S

ADD 102.3 HOLALKMAAR   004 E 46 00 52 N 37 00 BC N 4    V D 43.0 66 102003297A/119

MOD 102.3 HOLLOCHEM     006 E 26 00 52 N 10 40 BC N 4    V D 40 77 097000779A/119 BEL; D; 
DNK; F; G; 
LUX; NOR

ADD 102.3 HOLROERMON 005 E 59 00 51 N 11 00 BC N 4    V D 30 133 102003298A/119

ADD 102.3 SENSébikhotane 017 W 08 14 N 45 BC N 4    H ND 33 50 103005720A/125

ADD 102.4 AZRPICO DA BA 025 W 29 34 37 N 45 37 BC N 4    M ND 34.8 932 104005334A/129

MOD 102.4 HOLARNHEM     005 E 53 00 51 N 59 00 BC N 4    V D 30 172 092002188A/122 BEL; D; 
DNK; F; G; 
LUX; NOR
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ADD 102.4 HOLROOSENDA 004 E 27 00 51 N 31 00 BC N 4    V D 23.0 88 102003299A/119

ADD 102.4 HOLTERNEUZE 003 E 50 00 51 N 20 00 BC N 4    V D 43.0 81 102003300A/119

ADD 102.4 MDRFUNCHAL 016 W 54 24 32 N 40 03 BC N 4    M ND 30.0 472 104033820A/131 E

ADD 102.4 SENBambey       016 W 28 14 N 42 BC N 4    H ND 33 50 103005747A/125

ADD 102.4 SENDiourbel       016 W 16 14 N 40 BC N 4    H ND 37 100 103005758A/125

ADD 102.4 SENNdioum        016 W 30 14 N 39 BC N 4    H ND 33 50 103005908A/125

ADD 102.4 UZBRTS KUNG 058 E 54 00 43 N 04 00 BC N 4    H ND 37.5 181 102003724A/119 TKM

ADD 102.5 HOLLOPIK          005 E 03 00 52 N 01 00 BC N 4    V D 30 82 102003302A/119

ADD 102.5 HOLTILBURG     005 E 06 00 51 N 35 00 BC N 4    V D 30 86 102003301A/119

MOD 102.5 HOLTJERKGAA 005 E 42 00 52 N 55 00 BC N 4    V D 47 145 084017913A/119 BEL; D; 
DNK; F; G; 
LUX; NOR
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ADD 102.5 SENMékhé         016 W 38 15 N 08 BC N 4    H ND 33 50 103005979A/125

MOD 102.6 AUTSTEYR 2     014 E 23 44 48 N 03 51 BC N 4    H D 31.9 156 084016280A/129 CZE; D; 
HNG; HRV; 
I; SVK; SVN

ADD 102.6 AZRLAJES DAS 031 W 10 35 39 N 23 03 BC N 4    M ND 30.0 275 104005361A/129

ADD 102.6 HOLENSCHEDE 006 E 53 00 52 N 12 00 BC N 4    V D 37 68 102003304A/119

ADD 102.6 HOLNIJMEGEN  005 E 52 00 51 N 49 00 BC N 4    V D 33.0 83 102003303A/119

ADD 102.6 SENDarou Mous 016 W 03 15 N 02 BC N 4    H ND 33 50 103005856A/125

ADD 102.6 SENPikine          017 W 26 14 N 45 BC N 4    H ND 33 50 103005710A/125

ADD 102.7 D  AACHEN K 006 E 03 00 50 N 45 00 BC N 4    H D 27 255 098002670A/94 BEL; F; 
HOL; LUX

MOD 102.7 D  Chemnitz St 012 E 57 59 50 N 48 03 BC N 4    H D 30 191 102007021A/131 CZE; POL

ADD 102.7 HOLEMMEN       006 E 55 00 52 N 46 00 BC N 4    V D 40 61 102003306A/119
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MOD 102.7 HOLROTTERDA 004 E 27 00 51 N 53 00 BC N 4    V D 50 216 084017897A/119 BEL; D; 
DNK; F; G; 
LUX; NOR

ADD 102.7 MDRCALHETA 3 017 W 00 34 32 N 43 10 BC N 4    M ND 20.0 174 104048882A/131 E

ADD 102.7 UZBCHAPAN AT 067 E 02 00 39 N 41 00 BC N 4    V ND 37.4 181 102001455A/119 TJK

ADD 102.8 AZRPOVOACAO 025 W 14 51 37 N 44 51 BC N 4    M ND 33.0 95 104005377A/129

ADD 102.8 SENSédhiou       015 W 35 12 N 43 BC N 4    H ND 33 50 103005817A/125

MOD 102.9 ESTKOHTLA      027 E 12 00 59 N 21 00 BC N 4    H ND 43 280 084038761A/131 BLR; FIN; 
LTU; LVA; 
RUS; S

ADD 102.9 HOLTJERKGAA 005 E 42 00 52 N 55 00 BC N 4    V D 47 142 102003307A/119

ADD 102.9 MDRPORTO MO 017 W 10 37 32 N 51 39 BC N 4    M ND 27.0 468 104033821A/131 E

MOD 103.0 AUTYBBSITZ     014 E 55 38 47 N 56 21 BC N 4    H D 14.8 500 084200024A/119 CZE; D; 
HNG
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MOD 103.0 ESTTARTU        026 E 42 00 58 N 22 00 BC N 4    V D 27.8 200 101001657A/131 FIN; LVA; 
RUS

ADD 103.0 SENTivaouane   016 W 49 14 N 57 BC N 4    H ND 33 50 103005974A/125

ADD 103.0 UKRIVANO FRA 024 E 42 32 48 N 55 01 BC N 4    V D 37 201 104000584A/131 BLR; HNG; 
POL; ROU; 
SVK

ADD 103.1 ESTKURESSAA 022 E 33 00 58 N 15 00 BC N 4    V D 30 70 104033969A/131 FIN; LTU; 
LVA; RUS; S

MOD 103.1 ESTTALLINN     024 E 53 00 59 N 28 00 BC N 4    V D 27 204 093002167A/131 FIN; LVA; 
RUS; S

ADD 103.1 HOLLOSSER      006 E 58 00 52 N 19 00 BC N 4    V D 37 151 102003308A/119

ADD 103.1 HOLMARKELO   006 E 27 00 52 N 14 00 BC N 4    V D 40 108 102003309A/119

ADD 103.1 HOLMEGEN       005 E 36 00 51 N 49 00 BC N 4    V D 37 123 102003310A/119

ADD 103.1 UZBRTS TAKHT 060 E 18 00 43 N 00 00 BC N 4    H ND 38 163 102003728A/119 TKM
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MOD 103.2 HOLROTTERDA 004 E 27 00 51 N 53 00 BC N 4    V D 47 170 095001450A/119 BEL; D; 
DNK; F; G; 
LUX; NOR

ADD 103.2 HOLSMILDE       006 E 24 00 52 N 54 00 BC N 4    V D 44 204 102003311A/119

ADD 103.2 SENKaolack       016 W 07 14 N 10 BC N 4    H ND 37 100 103005788A/125

ADD 103.2 SENSemmé        012 W 57 15 N 12 BC N 4    H ND 33 50 103005876A/125

ADD 103.3 HOLROOSENDA 004 E 27 00 51 N 31 00 BC N 4    V D 33.0 120 102003313A/119

ADD 103.3 HOLTERNEUZE 003 E 50 00 51 N 19 00 BC N 4    V D 30 100 102003312A/119

ADD 103.3 SENTivaouane   016 W 49 14 N 57 BC N 4    H ND 33 50 103005975A/125

MOD 103.4 AUTSTADL MU 013 E 58 40 47 N 05 49 BC N 4    H D 17 206 089004507A/129

ADD 103.4 AZRSAO MATE 028 W 26 46 38 N 25 24 BC N 4    M ND 33.0 52 104005379A/129

ADD 103.4 E  SALAMANC 005 W 40 17 40 N 58 59 BC N 4    M ND 37.8 102 103026221A/129 POR
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ADD 103.4 HOLUTRECHT   005 E 07 00 52 N 07 00 BC N 4    V D 20 52 102028318A/122 BEL; D; 
DNK; F; G; 
LUX; NOR

ADD 103.4 SENBakel           012 W 28 14 N 54 BC N 4    H ND 33 50 103005930A/125

ADD 103.4 SENDodel           016 W 29 14 N 26 BC N 4    H ND 33 50 103005899A/125

ADD 103.4 SENLouga          016 W 13 15 N 38 BC N 4    H ND 33 50 103005853A/125

ADD 103.4 SENZiguinchor   016 W 15 12 N 35 BC N 4    H ND 37 100 103006004A/125

MOD 103.5 ESTTALLINN     024 E 53 00 59 N 28 00 BC N 4    V D 30 204 093002168A/131 FIN; LVA; 
RUS; S

MOD 103.5 UZBGAZLI          063 E 25 00 40 N 14 00 BC N 4    H ND 24 166 084104275A/119 TKM

ADD 103.5 UZBRTS LYANG 065 E 57 00 40 N 24 00 BC N 4    H ND 40.5 1189 102001461A/119 TJK; TKM

MOD 103.6 ESTVALGJARV 026 E 40 00 58 N 06 00 BC N 4    H ND 43 360 084038788A/131 BLR; FIN; 
LTU; LVA; 
RUS; S
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ADD 103.6 HOLTILBURG     005 E 06 00 51 N 35 00 BC N 4    V D 37 81 102003315A/119

ADD 103.7 AZRNORDESTI 025 W 13 38 37 N 50 59 BC N 4    M ND 30.0 306 104005372A/129

ADD 103.7 MDRPONTA DO 017 W 06 26 32 N 41 25 BC N 4    M ND 27.0 360 104033822A/131 E

ADD 103.8 HOLTJERKGAA 005 E 42 00 52 N 55 00 BC N 4    V D 40 123 102003317A/119

ADD 103.9 HOLLICHTENVO 006 E 34 00 51 N 59 00 BC N 4    V D 30 78 102033462A/123 BEL; D; 
DNK; F; G; 
LUX; NOR

ADD 103.9 SENMékhé         016 W 38 15 N 08 BC N 4    H ND 33 50 103005978A/125

ADD 103.9 UZBSHUMANAY 058 E 50 15 42 N 38 10 BC N 4    H ND 24 38 102003730A/119 TKM

ADD 104.0 SENKébémer      016 W 27 15 N 22 BC N 4    H ND 33 50 103005838A/125

ADD 104.0 SENPikine          017 W 26 14 N 45 BC N 4    H ND 33 50 103005711A/125

MOD 104.1 AUTTRABOCH   014 E 59 56 47 N 22 59 BC N 4    H D 20.4 319 092005846A/129 HNG; HRV; 
SVN
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MOD 104.1 HOLARNHEM     005 E 53 00 51 N 59 00 BC N 4    V D 50 170 084017840A/119 BEL; D; 
DNK; F; G; 
LUX; NOR

ADD 104.1 SENMbour          016 W 58 14 N 25 BC N 4    H ND 33 50 103005960A/125

ADD 104.2 ESTTARTU        026 E 43 00 58 N 23 00 BC N 4    V D 35 150 104033973A/131 BLR; FIN; 
LTU; LVA; 
RUS; S

MOD 104.2 HOLROERMON 005 E 59 00 51 N 11 00 BC N 4    V D 30 108 084106057A/119 BEL; D; 
DNK; F; G; 
LUX; NOR

ADD 104.2 SENSébikhotane 017 W 08 14 N 45 BC N 4    H ND 33 50 103005721A/125

ADD 104.2 UZBRTS KUNG 058 E 54 00 43 N 04 00 BC N 4    H ND 37.5 181 102003725A/119 TKM

MOD 104.3 AUTINZING        011 E 10 52 47 N 14 37 BC N 4    H D 22.2 1240 084015855A/119 D; I

ADD 104.3 D  Schwaebisc 009 E 46 33 49 N 05 29 BC N 4    H D 27 202 104026984A/131 F

MOD 104.3 D  Sindelfingen 009 E 01 38 48 N 43 12 BC N 4    H D 33 212 084001068A/131 AUT; BEL; 
F; I; LIE; 
LUX; SUI
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MOD 104.3 FINALAND        020 E 08 00 60 N 13 00 BC N 4    V D 30 244 100008009EST; LVA; S

ADD 104.3 HOLVALKENBU 005 E 51 00 50 N 53 00 BC N 4    V D 23.0 28 102003318A/119

ADD 104.3 MDRPAUL DO M 017 W 12 49 32 N 44 54 BC N 4    M ND 20.0 540 104048883A/131 E

ADD 104.3 SENTivaouane   016 W 49 14 N 57 BC N 4    H ND 37 100 103005972A/125

ADD 104.4 AZRSANTA BAR 027 W 19 13 38 N 43 47 BC N 4    M ND 34.8 1015 104005349A/129

MOD 104.4 HOLGOES          003 E 53 00 51 N 31 00 BC N 4    V D 47 103 084017851A/119 BEL; D; 
DNK; F; G; 
LUX; NOR

ADD 104.4 HOLVENLO        006 E 07 00 51 N 23 00 BC N 4    V D 36.0 102 102003319A/119

ADD 104.4 SENDarou Mous 016 W 03 15 N 02 BC N 4    H ND 33 50 103005857A/125

ADD 104.4 SENJoal              016 W 51 14 N 10 BC N 4    H ND 37 100 103005962A/125

ADD 104.4 SENPikine          017 W 26 14 N 45 BC N 4    H ND 33 50 103005712A/125
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ADD 104.4 SENYang Yang  015 W 35 15 N 21 BC N 4    H ND 33 50 103005860A/125

ADD 104.4 UZBTASHKENT 069 E 17 00 41 N 20 00 BC N 4    V D 40 293 102006366A/123 KGZ

ADD 104.5 SENMékhé         016 W 38 15 N 08 BC N 4    H ND 37 100 103005977A/125

ADD 104.5 UZBCHAPAN AT 067 E 02 00 39 N 41 00 BC N 4    V D 30.4 196 102003118A/119 TJK

ADD 104.6 AZRNORDESTE 025 W 08 43 37 N 50 06 BC N 4    M ND 30.0 173 104005371A/129

ADD 104.6 D  Buchen        009 E 19 56 49 N 31 26 BC N 4    V D 20 84 103003888A/125 F

MOD 104.6 HOLMARKELO   006 E 27 00 52 N 14 00 BC N 4    V D 50 129 084017883A/119 BEL; D; 
DNK; F; G; 
LUX; NOR

ADD 104.6 HOLROTTERDA 004 E 27 00 51 N 53 00 BC N 4    V D 50 168 102003321A/119

MOD 104.7 AUTIMST 3         010 E 45 40 47 N 12 52 BC N 4    H D 19.1 53 084015736A/129 D; I; SUI

MOD 104.7 AUTNOESSLAC 011 E 28 16 47 N 02 22 BC N 4    H D 21.5 204 084016164A/129 D; I
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ADD 104.7 AZRLAJES DO 028 W 15 05 38 N 23 23 BC N 4    M ND 30.0 79 104005363A/129

ADD 104.7 HOLALKMAAR   004 E 46 00 52 N 37 00 BC N 4    V D 20 50 099012735A/112 BEL; D; 
DNK; F; G; 
LUX

ADD 104.7 HOLLEEUWARD 005 E 48 00 53 N 12 00 BC N 4    V D 20 62 102003322A/119

ADD 104.7 SENTivaouane   016 W 49 14 N 57 BC N 4    H ND 37 100 103005973A/125

MOD 104.8 AUTROTTENMA 014 E 20 20 47 N 32 33 BC N 4    H D 18 650 084016239A/129 D; HNG; 
SVN

MOD 104.8 D  Ulm Stadt    009 E 59 10 48 N 24 07 BC N 4    H ND 20 58 102007910A/131 AUT; LIE; 
SUI

ADD 104.8 SENJoal              016 W 51 14 N 10 BC N 4    H ND 37 100 103005963A/125

MOD 104.9 FINALAND        020 E 08 00 60 N 13 00 BC N 4    H D 34.8 200 084017499EST; LVA; S

ADD 104.9 SENDakar           017 W 26 14 N 40 BC N 4    H ND 37 100 103005723A/125

ADD 104.9 SENRufisque      017 W 16 14 N 43 BC N 4    H ND 33 50 103005716A/125
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ADD 105.0 AZRPICO DA BA 025 W 29 34 37 N 45 37 BC N 4    M ND 34.8 932 104005335A/129

MOD 105.0 MDRACHADAS 017 W 12 00 32 N 50 00 BC N 4    M ND 30.0 947 084002728A/131

ADD 105.0 UZBRTS TASHK 069 E 17 08 41 N 20 34 BC N 4    H ND 38 314 102001460A/119 KGZ; TJK

MOD 105.1 ESTKOERU       026 E 04 00 58 N 58 00 BC N 4    H D 43 320 084038777A/131 BLR; FIN; 
LTU; LVA; 
RUS; S

MOD 105.2 FINALAND        020 E 08 00 60 N 13 00 BC N 4    V D 30 244 100008010EST; LVA; S

ADD 105.2 G  GLASGOW 003 W 52 21 55 N 51 40 BC N 4    M D 44.8 355 102037333A/131

MOD 105.2 S  GAELLIVAR 020 E 36 54 67 N 06 06 BC N 4    V ND 40 617 084029059A/129 NOR; RUS

ADD 105.2 SENGossas        016 W 05 14 N 30 BC N 4    H ND 33 50 103005771A/125

ADD 105.3 AZRFETAIS        028 W 03 54 38 N 24 50 BC N 4    M ND 33.0 220 104005358A/129

ADD 105.4 D  Bad Camber 008 E 14 07 50 N 17 33 BC N 4    H D 23 178 103007862A/125 BEL; F; 
HOL; LUX
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ADD 105.4 E  CANGAS M 008 W 42 11 42 N 19 01 BC N 4    V ND 30.8 636 103026222A/129 POR

ADD 105.4 SENKhombole    016 W 42 14 N 45 BC N 4    H ND 33 50 103005986A/125

ADD 105.5 AZRPICO DA BA 025 W 29 34 37 N 45 37 BC N 4    M ND 34.8 932 104005336A/129

ADD 105.5 SENDiourbel       016 W 16 14 N 40 BC N 4    H ND 37 100 103005759A/125

ADD 105.6 S  TAASJOE    015 E 56 28 64 N 14 07 BC N 4    V D 27 494 103052874A/129 NOR

ADD 105.6 SENSédhiou       015 W 35 12 N 43 BC N 4    H ND 37 100 103005814A/125

ADD 105.8 SENKhombole    016 W 42 14 N 45 BC N 4    H ND 33 50 103005987A/125

ADD 105.8 UZBRTS KUNG 058 E 54 00 43 N 04 00 BC N 4    H ND 37.5 181 102003726A/119 TKM

ADD 105.8 UZBRTS LYANG 065 E 57 00 40 N 24 00 BC N 4    H ND 40.5 1189 102001458A/119 TJK; TKM

MOD 105.9 S  GAGNEF E 015 E 04 30 60 N 33 37 BC N 4    V ND 23 126 099017643A/129 DNK; EST; 
NOR
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ADD 105.9 SENGossas        016 W 05 14 N 30 BC N 4    H ND 37 100 103005768A/125

ADD 106.0 AZRPICO BART 025 W 10 09 37 N 46 37 BC N 4    M ND 34.8 930 104005341A/129

ADD 106.0 LTUKLAIPEDA   021 E 10 00 55 N 41 00 BC N 4    V ND 25 70 104002390A/129

ADD 106.0 SENDiourbel       016 W 16 14 N 40 BC N 4    H ND 37 100 103005760A/125

ADD 106.0 SENMbacké        015 W 55 14 N 48 BC N 4    H ND 37 100 103005751A/125

ADD 106.1 AZRSAO ROQU 028 W 15 00 38 N 29 18 BC N 4    M ND 33.0 316 104005380A/129

ADD 106.1 G  MANCHEST 002 W 14 06 53 N 28 51 BC N 4    M ND 30.0 148 104012343A/131

MOD 106.1 S  KAEVLINGE 012 E 55 27 55 N 44 37 BC N 4    V D 34 101 084029145A/129 D; DNK; 
NOR; POL

ADD 106.1 S  SVANINGE 014 E 52 49 64 N 18 41 BC N 4    V ND 27 248 103052876A/129 NOR

MOD 106.2 D  Riedlingen   009 E 26 37 48 N 09 41 BC N 4    H D 27 158 084001026A/131 AUT; F; I; 
LIE; SUI
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ADD 106.2 SENJoal              016 W 51 14 N 10 BC N 4    H ND 33 50 103005964A/125

MOD 106.3 AGLCABINDA    012 E 11 00 05 S 32 00 BC N 4    M ND 26.9 20 084041922A/131

ADD 106.3 AZRPICO DA BA 025 W 29 34 37 N 45 37 BC N 4    M ND 34.8 932 104005337A/129

ADD 106.3 MDRGAULA        016 W 49 02 32 N 40 33 BC N 4    M ND 30.0 455 104033824A/131 E

ADD 106.3 SENKidira           012 W 12 14 N 27 BC N 4    H ND 37 100 103005947A/125

ADD 106.3 SENKolda           014 W 59 12 N 54 BC N 4    H ND 37 100 103005819A/125

ADD 106.3 SENOussouye    016 W 33 12 N 30 BC N 4    H ND 33 50 103005990A/125

ADD 106.3 SENSemmé        012 W 57 15 N 12 BC N 4    H ND 33 50 103005877A/125

MOD 106.4 AUTMUERZZUS 015 E 40 16 47 N 35 43 BC N 4    H D 17 185 084015964A/129

ADD 106.4 SENSédhiou       015 W 35 12 N 43 BC N 4    H ND 33 50 103005818A/125
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MOD 106.5 D  Kirchheim    009 E 27 29 48 N 39 45 BC N 4    H D 20 135 084001077A/131 AUT; F; LIE; 
SUI

ADD 106.5 G  MANCHEST 002 W 14 06 53 N 28 51 BC N 4    M ND 23.0 148 104012344A/131

ADD 106.5 SENKhombole    016 W 42 14 N 45 BC N 4    H ND 37 100 103005985A/125

ADD 106.6 D  Cuxhaven    008 E 40 37 53 N 51 23 BC N 4    H D 28 141 104044844A/131 DNK; HOL

MOD 106.6 D  Warburg      009 E 09 06 51 N 28 49 BC N 4    H D 23 57 084001687

ADD 106.6 G  BOURNEM 001 W 56 20 50 N 45 17 BC N 4    M ND 23.0 100 104012338A/131

ADD 106.6 SENNioro            015 W 47 13 N 45 BC N 4    H ND 33 50 103005795A/125

ADD 106.6 SENSaly             017 W 00 14 N 26 BC N 4    H ND 33 50 103005971A/125

ADD 106.6 SENZiguinchor   016 W 15 12 N 35 BC N 4    H ND 37 100 103005999A/125

ADD 106.8 G  CARDIFF L I 003 W 13 17 51 N 32 36 BC N 4    M ND 33.0 272 104012339A/131
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ADD 106.8 MDRPICO ALTO 016 W 53 56 32 N 41 24 BC N 4    M ND 36.0 1132 104048885A/131 E

ADD 106.8 SENFoundiougn 016 W 28 14 N 07 BC N 4    H ND 33 50 103005767A/125

ADD 106.9 E  PONTEVED 008 W 38 50 42 N 25 43 BC N 4    M ND 19.6 40 103026223A/129 POR

MOD 107.0 D  Ingolstadt     011 E 26 56 48 N 52 08 BC N 4    H D 27 150 100003897A/125 AUT; I; LIE; 
SUI

ADD 107.0 G  EDINBURG 003 W 13 56 56 N 04 17 BC N 4    M ND 40.0 302 104012340A/131

MOD 107.0 S  DREVDAGE 012 E 25 00 61 N 46 00 BC N 4    H ND 14.8 150 084029304A/129 DNK; FIN; 
NOR

MOD 107.0 S  VAENNAES 019 E 49 36 63 N 50 28 BC N 4    H D 34.8 452 084029227A/129 EST; FIN; 
LVA; NOR; 
RUS

ADD 107.0 SENDodel           016 W 29 14 N 26 BC N 4    H ND 33 50 103005898A/125

ADD 107.0 SENLouga          016 W 13 15 N 38 BC N 4    H ND 33 50 103005852A/125

ADD 107.0 SENTamba         013 W 41 13 N 47 BC N 4    H ND 37 100 103005937A/125
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ADD 107.0 SENZiguinchor   016 W 15 12 N 35 BC N 4    H ND 37 100 103006003A/125

MOD 107.1 AUTLANDECK 3 010 E 37 36 47 N 08 49 BC N 4    H D 25.4 1160 084200330A/119 CZE; D; I; 
SUI

ADD 107.1 AZRVELAS 2      028 W 10 45 38 N 40 40 BC N 4    M ND 33.0 484 104005386A/129

ADD 107.1 MDRFAJA DA O 017 W 13 27 32 N 46 54 BC N 4    M ND 20.0 747 104048884A/131 E

ADD 107.1 SENThiès           016 W 57 14 N 46 BC N 4    H ND 33 50 103005984A/125

MOD 107.2 AUTOEBLARIN  013 E 59 09 47 N 28 27 BC N 4    H D 20.5 273 084015754A/129

MOD 107.2 AUTYBBSITZ     014 E 55 38 47 N 56 21 BC N 4    H D 14.8 500 084200023A/119 CZE; D; 
HNG

ADD 107.2 AZRPICO DA BA 025 W 29 34 37 N 45 37 BC N 4    M ND 34.8 932 104005338A/129

MOD 107.2 FINALAND        019 E 56 00 60 N 05 00 BC N 4    V D 23 100 084017496EST; LVA; S

ADD 107.2 UZBRTS KUNG 058 E 54 00 43 N 04 00 BC N 4    H ND 37.5 181 102003727A/119 TKM
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ADD 107.3 D  Burglengenf 012 E 03 03 49 N 16 01 BC N 4    H D 20 204 103006172A/125 AUT; CZE

ADD 107.3 D  Halle Gerber 011 E 57 51 51 N 28 52 BC N 4    H D 20 28 103003885A/125 CZE; DNK

ADD 107.3 D  Kaufbeuren 010 E 40 54 47 N 53 25 BC N 4    H D 20 162 104008679A/131 AUT; I; LIE; 
SUI

ADD 107.3 G  SWANSEA 003 W 55 07 51 N 37 43 BC N 4    M D 33.0 229 104012348A/131 IRL

ADD 107.3 SENMbacké        015 W 55 14 N 48 BC N 4    H ND 37 100 103005752A/125

ADD 107.4 SENSaly             017 W 00 14 N 26 BC N 4    H ND 33 50 103005970A/125

MOD 107.5 AUTSALZBURG 013 E 02 31 47 N 50 18 BC N 4    V D 27 120 095001532A/119 D; HRV; I; 
SVN

ADD 107.5 SENMbour          016 W 58 14 N 25 BC N 4    H ND 33 50 103005961A/125

ADD 107.7 AZRMACELA     028 W 12 15 38 N 42 38 BC N 4    M ND 33.0 515 104005366A/129

ADD 107.8 ESTORISSAAR 023 E 03 00 58 N 34 00 BC N 4    V D 40 180 104034571A/131
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ADD 107.8 S  GAEDDEDE 014 E 07 05 64 N 29 02 BC N 4    V ND 27 196 103052877A/129 NOR

ADD 107.9 D  AUERBACH 012 E 24 39 50 N 30 09 BC N 4    H D 20 161 102008191A/125 DNK

ADD 107.9 D  Bremerhave 008 E 35 52 53 N 32 25 BC N 4    H ND 25 91 103006168A/125 DNK; HOL; 
NOR

ADD 107.9 D  Rostock       012 E 04 48 54 N 04 18 BC N 4    H D 20 127 103003547A/125 DNK; POL; 
S

ADD 107.9 D  SCHMOELL 012 E 20 48 50 N 53 52 BC N 4    H D 23 67 102046333A/125 DNK

ADD 107.9 D  STOECKLE 008 E 16 32 48 N 06 05 BC N 4    H D 30 453 102008194A/125
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SUP 91.6 DNKRUDBOEL   008 E 44 00 54 N 55 00 BC N 4    H ND 14.8 40 084105653A/88

SUP 100.1 ESTKOERU       026 E 01 00 58 N 58 00 BC N 4    H D 35 270 084038775A/129 FIN; LVA; 
RUS; S

SUP 100.6 ESTJOGEVA      026 E 24 00 58 N 44 00 BC N 4    V ND 20 120 084038754A/129 FIN; LVA; 
RUS; S

SUP 100.8 ESTRAKVERE   026 E 22 00 59 N 21 00 BC N 4    V ND 20 160 084038763A/129 FIN; LVA; 
RUS; S

SUP 100.9 ESTELVA           026 E 24 00 58 N 13 00 BC N 4    V ND 15 120 101001639A/115 FIN; LVA; 
RUS; S

SUP 101.0 ESTKILINGI       025 E 00 00 58 N 10 00 BC N 4    V ND 13 70 101001640A/115 FIN; LVA; 
RUS; S

SUP 101.3 ESTKEILA          024 E 24 00 59 N 18 00 BC N 4    V ND 13 75 101001644A/115 FIN; LVA; 
RUS; S

SUP 101.3 ESTPARNU        024 E 33 00 58 N 23 00 BC N 4    V ND 13 60 101001645A/115 FIN; LVA; 
RUS; S

SUP 101.7 ESTMOISAKUL 025 E 11 00 58 N 06 00 BC N 4    V ND 13 70 101001647A/115 FIN; LVA; 
RUS; S

SUP 101.8 ESTKAROLA TO 022 E 45 00 58 N 59 00 BC N 4    V ND 15 110 093002821
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SUP 102.2 ESTHAAPSALU 023 E 31 00 58 N 57 00 BC N 4    V ND 20 105 101001650A/115 FIN; LVA; 
RUS; S

SUP 102.3 ESTRAASIKU    025 E 12 00 59 N 22 00 BC N 4    V ND 13 70 101001651A/115 FIN; LVA; 
RUS; S

SUP 102.5 ESTKOHTLA      027 E 17 00 59 N 23 00 BC N 4    V ND 17 150 101001652A/115 FIN; LVA; 
RUS; S

SUP 102.8 ESTPOLVA        027 E 04 00 58 N 03 00 BC N 4    V ND 17 120 101001656A/115 FIN; LVA; 
RUS; S

SUP 103.1 AUTPINKAFELD 016 E 07 00 47 N 25 00 BC N 4    H D 20 300 084016048

SUP 103.2 ESTRAPLA        024 E 48 00 59 N 00 00 BC N 4    V ND 15 120 101001658A/115 FIN; LVA; 
RUS; S

SUP 103.4 ESTTAPA           025 E 58 00 59 N 17 00 BC N 4    V ND 13 70 101001660A/115 FIN; LVA; 
RUS; S

SUP 103.5 ESTKUNDA        026 E 29 00 59 N 30 00 BC N 3    H ND 30 100 084038764

SUP 103.7 ESTMUSTVEE   026 E 56 00 58 N 50 00 BC N 4    V ND 15 70 101001662A/115 FIN; LVA; 
RUS; S

SUP 103.8 ESTKOHTLA      027 E 17 00 59 N 23 00 BC N 4    V ND 17 150 101001663A/115 FIN; LVA; 
RUS; S
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SUP 103.8 ESTMARJAMAA 024 E 26 00 58 N 55 00 BC N 4    V ND 20 126 101001664A/115 FIN; LVA; 
RUS; S

SUP 103.8 ESTVOHMA       025 E 34 00 58 N 38 00 BC N 4    H D 15 61 101001600A/115 BLR; FIN; 
LTU; LVA; 
RUS; S

SUP 104.3 ESTTAPA           025 E 58 00 59 N 17 00 BC N 4    H ND 40 180 084038785

SUP 106.5 ESTKUNDA        026 E 29 00 59 N 30 00 BC N 4    H ND 30 100 084038765

SUP 106.8 ESTTAPA           025 E 58 00 59 N 17 00 BC N 4    H ND 40 180 084038786

SUP 107.2 G  SPERRIN    007 W 11 00 54 N 45 00 BC N 4    M ND 37 210 084039884
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